
Österreichische Staatsmeisterschaften im Flossenschwimmen und Streckentauchen

Bewerb 1 : 100 m Flossenschwimmen weiblich Nationale Wertung

Allgemeine Klasse

Platz Zeit Name Jahrgang Verein Punkte
1 00:45,39 Davidova Kamila 1978 VIENNA DOLPHINS 815
2 00:52,19 Krottmayer Karin 1987 UFC GRAZ 679
3 00:53,21 Kozel Jennifer 1988 SV BÄDER 647
4 00:53,74 Swoboda Martina 1989 FSC PIRANHAS 666
5 00:53,93 Stroschneider Tanja 1990 VIENNA DOLPHINS 660
6 00:54,86 Köhler Petra 1991 SV BÄDER 788
7 00:56,39 Mayrhofer Elisabeth 1987 FSC PIRANHAS 554
8 00:57,70 Absenger Carina 1990 UFC GRAZ 552
9 01:00,95 Melcher Monika 1988 SV BÄDER 438
10 01:01,15 Kastner Anita 1990 VIENNA DOLPHINS 464
   01:01,15 David Tamara 1985 TSC BARRACUDA 347
12 01:01,24 Köhler Julia 1991 FSC PIRANHAS 601
13 01:03,63 Gödtel Kathi 1990 VIENNA DOLPHINS 407
14 01:04,15 Timko Yasmine 1987 SV BÄDER 366
15 01:04,31 Koch Bettina 1988 SV BÄDER 363
16 01:04,40 Linditsch Linda 1990 UFC GRAZ 390
17 01:04,57 Kastner Tina 1992 VIENNA DOLPHINS 519
18 01:04,75 Hierl Magdalena 1988 TSC BARRACUDA 353
19 01:07,75 Egger Tanja 1991 HAPPY BUBBLES 447
20 01:08,01 Rogler Martina 1991 VIENNA DOLPHINS 442
21 01:09,26 Stursa Ines 1992 SV BÄDER 416
22 01:10,76 Vetter Carinna 1989 SV BÄDER 265
23 01:11,87 Stahl Daniela 1990 SV BÄDER 246
24 01:12,53 Scheikl Natascha 1989 UFC GRAZ 234
25 01:13,32 Kozyreva Maria 1991 FSC PIRANHAS 337
26 01:13,63 Holzer Isabella 1989 SV BÄDER 216
27 01:17,40 Satzinger Sophia 1992 SV BÄDER 267
28 01:18,83 Neumeier Alissia 1992 SV BÄDER 244
29 01:21,63 Tuchny Barbara 1975 DIVE BLUB 9
30 01:22,07 Vetter Yvonne 1992 SV BÄDER 195
31 01:23,80 Brüggler Christine 1991 HAPPY BUBBLES 170
32 01:27,93 Gödtel Denise 1995 VIENNA DOLPHINS 217
33 01:31,55 Kraus Victoria 1993 SV BÄDER 168
   DNF Steinko Lisa 1988 SV BÄDER
   DNS Scheikl Jennifer 1987 UFC GRAZ
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Österreichische Staatsmeisterschaften im Flossenschwimmen und Streckentauchen

Bewerb 1 : 100 m Flossenschwimmen weiblich Nationale Wertung

Jugendgesamtwertung

Platz Zeit Name Jahrgang Verein Punkte
1 00:52,19 Krottmayer Karin 1987 UFC GRAZ 679
2 00:53,21 Kozel Jennifer 1988 SV BÄDER 647
3 00:53,74 Swoboda Martina 1989 FSC PIRANHAS 666
4 00:53,93 Stroschneider Tanja 1990 VIENNA DOLPHINS 660
5 00:54,86 Köhler Petra 1991 SV BÄDER 788
6 00:56,39 Mayrhofer Elisabeth 1987 FSC PIRANHAS 554
7 00:57,70 Absenger Carina 1990 UFC GRAZ 552
8 01:00,95 Melcher Monika 1988 SV BÄDER 438
9 01:01,15 Kastner Anita 1990 VIENNA DOLPHINS 464
10 01:01,24 Köhler Julia 1991 FSC PIRANHAS 601
11 01:03,63 Gödtel Kathi 1990 VIENNA DOLPHINS 407
12 01:04,15 Timko Yasmine 1987 SV BÄDER 366
13 01:04,31 Koch Bettina 1988 SV BÄDER 363
14 01:04,40 Linditsch Linda 1990 UFC GRAZ 390
15 01:04,57 Kastner Tina 1992 VIENNA DOLPHINS 519
16 01:04,75 Hierl Magdalena 1988 TSC BARRACUDA 353
17 01:07,75 Egger Tanja 1991 HAPPY BUBBLES 447
18 01:08,01 Rogler Martina 1991 VIENNA DOLPHINS 442
19 01:09,26 Stursa Ines 1992 SV BÄDER 416
20 01:10,76 Vetter Carinna 1989 SV BÄDER 265
21 01:11,87 Stahl Daniela 1990 SV BÄDER 246
22 01:12,53 Scheikl Natascha 1989 UFC GRAZ 234
23 01:13,32 Kozyreva Maria 1991 FSC PIRANHAS 337
24 01:13,63 Holzer Isabella 1989 SV BÄDER 216
25 01:17,40 Satzinger Sophia 1992 SV BÄDER 267
26 01:18,83 Neumeier Alissia 1992 SV BÄDER 244
27 01:22,07 Vetter Yvonne 1992 SV BÄDER 195
28 01:23,80 Brüggler Christine 1991 HAPPY BUBBLES 170
29 01:27,93 Gödtel Denise 1995 VIENNA DOLPHINS 217
30 01:31,55 Kraus Victoria 1993 SV BÄDER 168
   DNF Steinko Lisa 1988 SV BÄDER
   DNS Scheikl Jennifer 1987 UFC GRAZ

Bewerb 1 : 100 m Flossenschwimmen weiblich Nationale Wertung

Jugendklasse B

Platz Zeit Name Jahrgang Verein Punkte
1 00:52,19 Krottmayer Karin 1987 UFC GRAZ 679
2 00:53,21 Kozel Jennifer 1988 SV BÄDER 647
3 00:56,39 Mayrhofer Elisabeth 1987 FSC PIRANHAS 554
4 01:00,95 Melcher Monika 1988 SV BÄDER 438
5 01:04,15 Timko Yasmine 1987 SV BÄDER 366
6 01:04,31 Koch Bettina 1988 SV BÄDER 363
7 01:04,75 Hierl Magdalena 1988 TSC BARRACUDA 353
   DNF Steinko Lisa 1988 SV BÄDER
   DNS Scheikl Jennifer 1987 UFC GRAZ

Seite 2 / Erstellt @ 28.03.2004 13:44:40 53



Österreichische Staatsmeisterschaften im Flossenschwimmen und Streckentauchen

Bewerb 1 : 100 m Flossenschwimmen weiblich Nationale Wertung

Jugendklasse C

Platz Zeit Name Jahrgang Verein Punkte
1 00:53,74 Swoboda Martina 1989 FSC PIRANHAS 666
2 00:53,93 Stroschneider Tanja 1990 VIENNA DOLPHINS 660
3 00:57,70 Absenger Carina 1990 UFC GRAZ 552
4 01:01,15 Kastner Anita 1990 VIENNA DOLPHINS 464
5 01:03,63 Gödtel Kathi 1990 VIENNA DOLPHINS 407
6 01:04,40 Linditsch Linda 1990 UFC GRAZ 390
7 01:10,76 Vetter Carinna 1989 SV BÄDER 265
8 01:11,87 Stahl Daniela 1990 SV BÄDER 246
9 01:12,53 Scheikl Natascha 1989 UFC GRAZ 234
10 01:13,63 Holzer Isabella 1989 SV BÄDER 216

Bewerb 1 : 100 m Flossenschwimmen weiblich Nationale Wertung

Kinderklasse D

Platz Zeit Name Jahrgang Verein Punkte
1 00:54,86 Köhler Petra 1991 SV BÄDER 788
2 01:01,24 Köhler Julia 1991 FSC PIRANHAS 601
3 01:04,57 Kastner Tina 1992 VIENNA DOLPHINS 519
4 01:07,75 Egger Tanja 1991 HAPPY BUBBLES 447
5 01:08,01 Rogler Martina 1991 VIENNA DOLPHINS 442
6 01:09,26 Stursa Ines 1992 SV BÄDER 416
7 01:13,32 Kozyreva Maria 1991 FSC PIRANHAS 337
8 01:17,40 Satzinger Sophia 1992 SV BÄDER 267
9 01:18,83 Neumeier Alissia 1992 SV BÄDER 244
10 01:22,07 Vetter Yvonne 1992 SV BÄDER 195
11 01:23,80 Brüggler Christine 1991 HAPPY BUBBLES 170

Bewerb 1 : 100 m Flossenschwimmen weiblich Nationale Wertung

Vorwettkampfklasse E

Platz Zeit Name Jahrgang Verein Punkte
1 01:27,93 Gödtel Denise 1995 VIENNA DOLPHINS 217
2 01:31,55 Kraus Victoria 1993 SV BÄDER 168
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Österreichische Staatsmeisterschaften im Flossenschwimmen und Streckentauchen

Bewerb 2 : 100 m Flossenschwimmen männlich Nationale Wertung

Allgemeine Klasse

Platz Zeit Name Jahrgang Verein Punkte
1 00:41,81 Mahrle Manfred 1971 HSV WIEN 731
2 00:42,22 Sostaric Ivan 1974 FSC PIRANHAS 714
3 00:44,45 Biegelbauer Georg 1973 HSV WIEN 628
4 00:45,52 SWOBODA MARIO 1984 FSC PIRANHAS 590
5 00:45,65 Maurer Michael 1986 1.LTC 585
6 00:50,47 Hochreiter Mario 1985 1.LTC 434
7 00:50,91 Prasch Patric 1991 VIENNA DOLPHINS 755
8 00:51,08 Lörincz Joachim 1985 TCA 417
9 00:52,82 Hierl Michael 1987 TSC BARRACUDA 473
10 00:53,23 Hierl Karl 1961 TSC BARRACUDA 360
11 00:53,62 Schmidt Lukas 1982 TCA 350
12 00:55,58 Lattner Peter 1984 SV BÄDER 302
13 00:55,64 Lörincz Markus 1981 TCA 301
14 00:56,39 Schneider Stefan 1971 HSV WIEN 283
15 00:57,61 Lattner Oliver 1989 SV BÄDER 396
16 00:58,36 Steiner Erik 1990 FSC PIRANHAS 378
17 01:00,13 Hofer Markus 1972 HAPPY BUBBLES 204
18 01:01,00 Absenger Marco 1988 UFC GRAZ 276
19 01:01,30 Tagwerker Stefan 1991 FSC PIRANHAS 458
20 01:01,58 Kamenski Alexander 1982 TCA 175
21 01:02,49 Beinpold Gerhard 1970 HAPPY BUBBLES 158
22 01:02,92 Gruber Alexander 1992 VIENNA DOLPHINS 420
23 01:03,61 Rogler Gerhard 1994 VIENNA DOLPHINS 559
24 01:04,32 Rauch Christopher 1989 SV BÄDER 250
25 01:06,58 Zhao Peter 1989 SV BÄDER 208
26 01:08,35 Behmüller Stefan 1988 HAPPY BUBBLES 138
27 01:08,52 Kowalowka Rafal 1990 SV BÄDER 173
28 01:09,20 Mitterer Alexander 1991 TCA 291
29 01:12,39 Pischinger Dominik 1992 SV BÄDER 234
30 01:14,42 Chabros Raphael 1991 SV BÄDER 201
31 01:14,89 Lässig Jakob 1992 SV BÄDER 193
32 01:15,38 Wierzbicki Filip 1993 SV BÄDER 315
33 01:17,97 Gessl Martin 1992 VIENNA DOLPHINS 146
34 01:23,36 Timko Raphael 1994 SV BÄDER 189
35 01:23,70 Tobin Christof 1992 HAPPY BUBBLES 67
36 01:25,24 Schnabel Kevin 1991 HAPPY BUBBLES 48
37 01:25,68 Kamenski Lukas 1992 TCA 43
38 01:27,39 Pessl Martin 1992 HAPPY BUBBLES 22
39 01:32,17 Griesser Maximilian 1995 TCA 76
40 01:35,77 Zanner Alexander 1991 HAPPY BUBBLES 0
41 01:38,09 Höllisch Alexander 1992 TCA 0
42 01:45,06 Janecek Sebastian 1996 SV BÄDER 0
43 01:52,34 Janecek Daniel 1996 SV BÄDER 0
44 02:00,01 Laktionov Alexej 1993 SV BÄDER 0
   DQ Hirschenberger Johannes 1990 SV BÄDER

FALSCHER START

   DQ Binder Günther 1971 DIVE BLUB
FALSCHER START

   DQ Seitz Manuel 1993 VIENNA DOLPHINS
15 METER ÜBERTAUCHT

   DQ Seitz Johannes 1995 VIENNA DOLPHINS
BECKEN VERLASSEN
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Österreichische Staatsmeisterschaften im Flossenschwimmen und Streckentauchen

Bewerb 2 : 100 m Flossenschwimmen männlich Nationale Wertung

Jugendgesamtwertung

Platz Zeit Name Jahrgang Verein Punkte
1 00:50,91 Prasch Patric 1991 VIENNA DOLPHINS 755
2 00:52,82 Hierl Michael 1987 TSC BARRACUDA 473
3 00:57,61 Lattner Oliver 1989 SV BÄDER 396
4 00:58,36 Steiner Erik 1990 FSC PIRANHAS 378
5 01:01,00 Absenger Marco 1988 UFC GRAZ 276
6 01:01,30 Tagwerker Stefan 1991 FSC PIRANHAS 458
7 01:02,92 Gruber Alexander 1992 VIENNA DOLPHINS 420
8 01:03,61 Rogler Gerhard 1994 VIENNA DOLPHINS 559
9 01:04,32 Rauch Christopher 1989 SV BÄDER 250
10 01:06,58 Zhao Peter 1989 SV BÄDER 208
11 01:08,35 Behmüller Stefan 1988 HAPPY BUBBLES 138
12 01:08,52 Kowalowka Rafal 1990 SV BÄDER 173
13 01:09,20 Mitterer Alexander 1991 TCA 291
14 01:12,39 Pischinger Dominik 1992 SV BÄDER 234
15 01:14,42 Chabros Raphael 1991 SV BÄDER 201
16 01:14,89 Lässig Jakob 1992 SV BÄDER 193
17 01:15,38 Wierzbicki Filip 1993 SV BÄDER 315
18 01:17,97 Gessl Martin 1992 VIENNA DOLPHINS 146
19 01:23,36 Timko Raphael 1994 SV BÄDER 189
20 01:23,70 Tobin Christof 1992 HAPPY BUBBLES 67
21 01:25,24 Schnabel Kevin 1991 HAPPY BUBBLES 48
22 01:25,68 Kamenski Lukas 1992 TCA 43
23 01:27,39 Pessl Martin 1992 HAPPY BUBBLES 22
24 01:32,17 Griesser Maximilian 1995 TCA 76
25 01:35,77 Zanner Alexander 1991 HAPPY BUBBLES 0
26 01:38,09 Höllisch Alexander 1992 TCA 0
27 01:45,06 Janecek Sebastian 1996 SV BÄDER 0
28 01:52,34 Janecek Daniel 1996 SV BÄDER 0
29 02:00,01 Laktionov Alexej 1993 SV BÄDER 0
   DQ Hirschenberger Johannes 1990 SV BÄDER

FALSCHER START

   DQ Seitz Manuel 1993 VIENNA DOLPHINS
15 METER ÜBERTAUCHT

   DQ Seitz Johannes 1995 VIENNA DOLPHINS
BECKEN VERLASSEN

Bewerb 2 : 100 m Flossenschwimmen männlich Nationale Wertung

Jugendklasse B

Platz Zeit Name Jahrgang Verein Punkte
1 00:52,82 Hierl Michael 1987 TSC BARRACUDA 473
2 01:01,00 Absenger Marco 1988 UFC GRAZ 276
3 01:08,35 Behmüller Stefan 1988 HAPPY BUBBLES 138
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Österreichische Staatsmeisterschaften im Flossenschwimmen und Streckentauchen

Bewerb 2 : 100 m Flossenschwimmen männlich Nationale Wertung

Jugendklasse C

Platz Zeit Name Jahrgang Verein Punkte
1 00:57,61 Lattner Oliver 1989 SV BÄDER 396
2 00:58,36 Steiner Erik 1990 FSC PIRANHAS 378
3 01:04,32 Rauch Christopher 1989 SV BÄDER 250
4 01:06,58 Zhao Peter 1989 SV BÄDER 208
5 01:08,52 Kowalowka Rafal 1990 SV BÄDER 173
   DQ Hirschenberger Johannes 1990 SV BÄDER

FALSCHER START

Bewerb 2 : 100 m Flossenschwimmen männlich Nationale Wertung

Kinderklasse D

Platz Zeit Name Jahrgang Verein Punkte
1 00:50,91 Prasch Patric 1991 VIENNA DOLPHINS 755
2 01:01,30 Tagwerker Stefan 1991 FSC PIRANHAS 458
3 01:02,92 Gruber Alexander 1992 VIENNA DOLPHINS 420
4 01:09,20 Mitterer Alexander 1991 TCA 291
5 01:12,39 Pischinger Dominik 1992 SV BÄDER 234
6 01:14,42 Chabros Raphael 1991 SV BÄDER 201
7 01:14,89 Lässig Jakob 1992 SV BÄDER 193
8 01:17,97 Gessl Martin 1992 VIENNA DOLPHINS 146
9 01:23,70 Tobin Christof 1992 HAPPY BUBBLES 67
10 01:25,24 Schnabel Kevin 1991 HAPPY BUBBLES 48
11 01:25,68 Kamenski Lukas 1992 TCA 43
12 01:27,39 Pessl Martin 1992 HAPPY BUBBLES 22
13 01:35,77 Zanner Alexander 1991 HAPPY BUBBLES 0
14 01:38,09 Höllisch Alexander 1992 TCA 0

Bewerb 2 : 100 m Flossenschwimmen männlich Nationale Wertung

Vorwettkampfklasse E

Platz Zeit Name Jahrgang Verein Punkte
1 01:03,61 Rogler Gerhard 1994 VIENNA DOLPHINS 559
2 01:15,38 Wierzbicki Filip 1993 SV BÄDER 315
3 01:23,36 Timko Raphael 1994 SV BÄDER 189
4 01:32,17 Griesser Maximilian 1995 TCA 76
5 01:45,06 Janecek Sebastian 1996 SV BÄDER 0
6 01:52,34 Janecek Daniel 1996 SV BÄDER 0
7 02:00,01 Laktionov Alexej 1993 SV BÄDER 0
   DQ Seitz Manuel 1993 VIENNA DOLPHINS

15 METER ÜBERTAUCHT

   DQ Seitz Johannes 1995 VIENNA DOLPHINS
BECKEN VERLASSEN
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Österreichische Staatsmeisterschaften im Flossenschwimmen und Streckentauchen

Bewerb 3 : 800 m Streckentauchen weiblich Nationale Wertung

Allgemeine Klasse

Platz Zeit Name Jahrgang Verein Punkte
1 07:44,66 Davidova Kamila 1978 VIENNA DOLPHINS 743

00:52,67 01:48,82 02:46,68 03:45,83 04:45,63 05:46,09 06:45,81
00:56,15 00:57,86 00:59,15 00:59,80 01:00,46 00:59,72 00:58,85

2 08:28,97 Tagwerker Sabine 1988 FSC PIRANHAS 719
00:55,92 01:57,16 03:00,69 04:05,73 05:11,76 06:17,65 07:24,46

01:01,24 01:03,53 01:05,04 01:06,03 01:05,89 01:06,81 01:04,51
3 10:12,87 Swoboda Martina 1989 FSC PIRANHAS 511

01:02,25 02:16,96 03:34,10 04:51,50 06:10,45 07:31,32 08:55,75
01:14,71 01:17,14 01:17,40 01:18,95 01:20,87 01:24,43 01:17,12

4 10:46,89 Linditsch Linda 1990 UFC GRAZ 448
01:05,98 02:23,38 03:45,27 05:10,03 06:37,15 08:04,42 09:29,26

01:17,40 01:21,89 01:24,76 01:27,12 01:27,27 01:24,84 01:17,63

Bewerb 3 : 800 m Streckentauchen weiblich Nationale Wertung

Jugendgesamtwertung

Platz Zeit Name Jahrgang Verein Punkte
1 08:28,97 Tagwerker Sabine 1988 FSC PIRANHAS 719

00:55,92 01:57,16 03:00,69 04:05,73 05:11,76 06:17,65 07:24,46
01:01,24 01:03,53 01:05,04 01:06,03 01:05,89 01:06,81 01:04,51

2 10:12,87 Swoboda Martina 1989 FSC PIRANHAS 511
01:02,25 02:16,96 03:34,10 04:51,50 06:10,45 07:31,32 08:55,75

01:14,71 01:17,14 01:17,40 01:18,95 01:20,87 01:24,43 01:17,12
3 10:46,89 Linditsch Linda 1990 UFC GRAZ 448

01:05,98 02:23,38 03:45,27 05:10,03 06:37,15 08:04,42 09:29,26
01:17,40 01:21,89 01:24,76 01:27,12 01:27,27 01:24,84 01:17,63

Bewerb 3 : 800 m Streckentauchen weiblich Nationale Wertung

Jugendklasse B

Platz Zeit Name Jahrgang Verein Punkte
1 08:28,97 Tagwerker Sabine 1988 FSC PIRANHAS 719

00:55,92 01:57,16 03:00,69 04:05,73 05:11,76 06:17,65 07:24,46
01:01,24 01:03,53 01:05,04 01:06,03 01:05,89 01:06,81 01:04,51

Bewerb 3 : 800 m Streckentauchen weiblich Nationale Wertung

Jugendklasse C

Platz Zeit Name Jahrgang Verein Punkte
1 10:12,87 Swoboda Martina 1989 FSC PIRANHAS 511

01:02,25 02:16,96 03:34,10 04:51,50 06:10,45 07:31,32 08:55,75
01:14,71 01:17,14 01:17,40 01:18,95 01:20,87 01:24,43 01:17,12

2 10:46,89 Linditsch Linda 1990 UFC GRAZ 448
01:05,98 02:23,38 03:45,27 05:10,03 06:37,15 08:04,42 09:29,26

01:17,40 01:21,89 01:24,76 01:27,12 01:27,27 01:24,84 01:17,63
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Österreichische Staatsmeisterschaften im Flossenschwimmen und Streckentauchen

Bewerb 4 : 800 m Streckentauchen männlich Nationale Wertung

Allgemeine Klasse

Platz Zeit Name Jahrgang Verein Punkte
1 06:53,95 Glozik Martin 1968 FSC PIRANHAS 764

00:47,57 01:38,79 02:30,59 03:24,05 04:17,07 05:10,31 06:03,32
00:51,22 00:51,80 00:53,46 00:53,02 00:53,24 00:53,01 00:50,63

2 07:35,60 Hierl Karl 1961 TSC BARRACUDA 631
00:52,51 01:49,17 02:47,00 03:45,85 04:43,72 05:41,80 06:39,44

00:56,66 00:57,83 00:58,85 00:57,87 00:58,08 00:57,64 00:56,16
3 08:47,61 Swoboda Mario 1984 FSC PIRANHAS 451

00:54,74 01:55,71 02:58,94 04:05,35 05:14,77 06:25,32 07:40,80
01:00,97 01:03,23 01:06,41 01:09,42 01:10,55 01:15,48 01:06,81
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Österreichische Staatsmeisterschaften im Flossenschwimmen und Streckentauchen

Bewerb 5 : 400 m Flossenschwimmen weiblich Nationale Wertung

Allgemeine Klasse

Platz Zeit Name Jahrgang Verein Punkte
1 03:47,43 Davidova Kamila 1978 VIENNA DOLPHINS 732

00:54,34 01:51,45 02:48,77
00:57,11 00:57,32 00:58,66

2 03:59,73 Tagwerker Sabine 1988 FSC PIRANHAS 748
00:56,74 01:57,55 02:59,18

01:00,81 01:01,63 01:00,55
3 04:08,26 Krottmayer Karin 1987 UFC GRAZ 688

00:58,19 02:02,85 03:07,13
01:04,66 01:04,28 01:01,13

4 04:14,03 Kozel Jennifer 1988 SV BÄDER 649
00:58,60 02:03,38 03:09,56

01:04,78 01:06,18 01:04,47
5 04:21,58 Mayrhofer Elisabeth 1987 FSC PIRANHAS 602

01:00,62 02:06,87 03:14,61
01:06,25 01:07,74 01:06,97

6 04:25,11 Stroschneider Tanja 1990 VIENNA DOLPHINS 615
01:04,27 02:11,97 03:21,30

01:07,70 01:09,33 01:03,81
7 04:31,28 Swoboda Martina 1989 FSC PIRANHAS 578

01:01,07 02:11,72 03:23,43
01:10,65 01:11,71 01:07,85

8 04:39,80 Scheikl Jennifer 1987 UFC GRAZ 497
01:04,12 02:16,49 03:31,34

01:12,37 01:14,85 01:08,46
9 04:42,82 Köhler Julia 1991 FSC PIRANHAS 672

01:06,18 02:19,95 03:33,41
01:13,77 01:13,46 01:09,41

10 04:43,56 Kastner Anita 1990 VIENNA DOLPHINS 510
01:08,40 02:22,37 03:36,59

01:13,97 01:14,22 01:06,97
11 04:43,81 Kozyreva Maria 1991 FSC PIRANHAS 666

01:06,92 02:20,26 03:33,72
01:13,34 01:13,46 01:10,09

12 04:44,01 Köhler Petra 1991 SV BÄDER 665
01:06,61 02:19,60 03:33,72

01:12,99 01:14,12 01:10,29
13 04:45,29 Linditsch Linda 1990 UFC GRAZ 501

01:11,36 02:24,92 03:38,54
01:13,56 01:13,62 01:06,75

14 05:06,15 Kastner Tina 1992 VIENNA DOLPHINS 545
01:08,44 02:27,20 03:47,41

01:18,76 01:20,21 01:18,74
15 05:06,63 Timko Yasmine 1987 SV BÄDER 366

01:10,56 02:31,44 03:52,27
01:20,88 01:20,83 01:14,36

16 05:08,80 Melcher Monika 1988 SV BÄDER 357
01:12,05 02:32,33 03:52,95

01:20,28 01:20,62 01:15,85
17 05:17,98 Koch Bettina 1988 SV BÄDER 318

01:12,07 02:22,39 03:56,65
01:10,32 01:34,26 01:21,33
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Österreichische Staatsmeisterschaften im Flossenschwimmen und Streckentauchen

18 05:25,93 Hierl Magdalena 1988 TSC BARRACUDA 285
01:18,62 02:44,22 04:09,08

01:25,60 01:24,86 01:16,85
19 05:33,09 Scheikl Natascha 1989 UFC GRAZ 285

01:17,12 02:45,38 04:12,38
01:28,26 01:27,00 01:20,71

20 05:43,31 Rogler Martina 1991 VIENNA DOLPHINS 377
01:17,14 02:44,65 04:17,90

01:27,51 01:33,25 01:25,41
21 05:45,18 Stahl Daniela 1990 SV BÄDER 240

01:14,11 02:43,14 04:15,17
01:29,03 01:32,03 01:30,01

22 07:00,19 Gödtel Denise 1995 VIENNA DOLPHINS 217
01:30,99 03:16,46 05:00,34

01:45,47 01:43,88 01:59,85
   DQ Gödtel Kathi 1990 VIENNA DOLPHINS

FALSCHER START
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Österreichische Staatsmeisterschaften im Flossenschwimmen und Streckentauchen

Bewerb 5 : 400 m Flossenschwimmen weiblich Nationale Wertung

Jugendgesamtwertung

Platz Zeit Name Jahrgang Verein Punkte
1 03:59,73 Tagwerker Sabine 1988 FSC PIRANHAS 748

00:56,74 01:57,55 02:59,18
01:00,81 01:01,63 01:00,55

2 04:08,26 Krottmayer Karin 1987 UFC GRAZ 688
00:58,19 02:02,85 03:07,13

01:04,66 01:04,28 01:01,13
3 04:14,03 Kozel Jennifer 1988 SV BÄDER 649

00:58,60 02:03,38 03:09,56
01:04,78 01:06,18 01:04,47

4 04:21,58 Mayrhofer Elisabeth 1987 FSC PIRANHAS 602
01:00,62 02:06,87 03:14,61

01:06,25 01:07,74 01:06,97
5 04:25,11 Stroschneider Tanja 1990 VIENNA DOLPHINS 615

01:04,27 02:11,97 03:21,30
01:07,70 01:09,33 01:03,81

6 04:31,28 Swoboda Martina 1989 FSC PIRANHAS 578
01:01,07 02:11,72 03:23,43

01:10,65 01:11,71 01:07,85
7 04:39,80 Scheikl Jennifer 1987 UFC GRAZ 497

01:04,12 02:16,49 03:31,34
01:12,37 01:14,85 01:08,46

8 04:42,82 Köhler Julia 1991 FSC PIRANHAS 672
01:06,18 02:19,95 03:33,41

01:13,77 01:13,46 01:09,41
9 04:43,56 Kastner Anita 1990 VIENNA DOLPHINS 510

01:08,40 02:22,37 03:36,59
01:13,97 01:14,22 01:06,97

10 04:43,81 Kozyreva Maria 1991 FSC PIRANHAS 666
01:06,92 02:20,26 03:33,72

01:13,34 01:13,46 01:10,09
11 04:44,01 Köhler Petra 1991 SV BÄDER 665

01:06,61 02:19,60 03:33,72
01:12,99 01:14,12 01:10,29

12 04:45,29 Linditsch Linda 1990 UFC GRAZ 501
01:11,36 02:24,92 03:38,54

01:13,56 01:13,62 01:06,75
13 05:06,15 Kastner Tina 1992 VIENNA DOLPHINS 545

01:08,44 02:27,20 03:47,41
01:18,76 01:20,21 01:18,74

14 05:06,63 Timko Yasmine 1987 SV BÄDER 366
01:10,56 02:31,44 03:52,27

01:20,88 01:20,83 01:14,36
15 05:08,80 Melcher Monika 1988 SV BÄDER 357

01:12,05 02:32,33 03:52,95
01:20,28 01:20,62 01:15,85

16 05:17,98 Koch Bettina 1988 SV BÄDER 318
01:12,07 02:22,39 03:56,65

01:10,32 01:34,26 01:21,33
17 05:25,93 Hierl Magdalena 1988 TSC BARRACUDA 285

01:18,62 02:44,22 04:09,08
01:25,60 01:24,86 01:16,85
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18 05:33,09 Scheikl Natascha 1989 UFC GRAZ 285
01:17,12 02:45,38 04:12,38

01:28,26 01:27,00 01:20,71
19 05:43,31 Rogler Martina 1991 VIENNA DOLPHINS 377

01:17,14 02:44,65 04:17,90
01:27,51 01:33,25 01:25,41

20 05:45,18 Stahl Daniela 1990 SV BÄDER 240
01:14,11 02:43,14 04:15,17

01:29,03 01:32,03 01:30,01
21 07:00,19 Gödtel Denise 1995 VIENNA DOLPHINS 217

01:30,99 03:16,46 05:00,34
01:45,47 01:43,88 01:59,85

   DQ Gödtel Kathi 1990 VIENNA DOLPHINS
FALSCHER START

Bewerb 5 : 400 m Flossenschwimmen weiblich Nationale Wertung

Jugendklasse B

Platz Zeit Name Jahrgang Verein Punkte
1 03:59,73 Tagwerker Sabine 1988 FSC PIRANHAS 748

00:56,74 01:57,55 02:59,18
01:00,81 01:01,63 01:00,55

2 04:08,26 Krottmayer Karin 1987 UFC GRAZ 688
00:58,19 02:02,85 03:07,13

01:04,66 01:04,28 01:01,13
3 04:14,03 Kozel Jennifer 1988 SV BÄDER 649

00:58,60 02:03,38 03:09,56
01:04,78 01:06,18 01:04,47

4 04:21,58 Mayrhofer Elisabeth 1987 FSC PIRANHAS 602
01:00,62 02:06,87 03:14,61

01:06,25 01:07,74 01:06,97
5 04:39,80 Scheikl Jennifer 1987 UFC GRAZ 497

01:04,12 02:16,49 03:31,34
01:12,37 01:14,85 01:08,46

6 05:06,63 Timko Yasmine 1987 SV BÄDER 366
01:10,56 02:31,44 03:52,27

01:20,88 01:20,83 01:14,36
7 05:08,80 Melcher Monika 1988 SV BÄDER 357

01:12,05 02:32,33 03:52,95
01:20,28 01:20,62 01:15,85

8 05:17,98 Koch Bettina 1988 SV BÄDER 318
01:12,07 02:22,39 03:56,65

01:10,32 01:34,26 01:21,33
9 05:25,93 Hierl Magdalena 1988 TSC BARRACUDA 285

01:18,62 02:44,22 04:09,08
01:25,60 01:24,86 01:16,85
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Bewerb 5 : 400 m Flossenschwimmen weiblich Nationale Wertung

Jugendklasse C

Platz Zeit Name Jahrgang Verein Punkte
1 04:25,11 Stroschneider Tanja 1990 VIENNA DOLPHINS 615

01:04,27 02:11,97 03:21,30
01:07,70 01:09,33 01:03,81

2 04:31,28 Swoboda Martina 1989 FSC PIRANHAS 578
01:01,07 02:11,72 03:23,43

01:10,65 01:11,71 01:07,85
3 04:43,56 Kastner Anita 1990 VIENNA DOLPHINS 510

01:08,40 02:22,37 03:36,59
01:13,97 01:14,22 01:06,97

4 04:45,29 Linditsch Linda 1990 UFC GRAZ 501
01:11,36 02:24,92 03:38,54

01:13,56 01:13,62 01:06,75
5 05:33,09 Scheikl Natascha 1989 UFC GRAZ 285

01:17,12 02:45,38 04:12,38
01:28,26 01:27,00 01:20,71

6 05:45,18 Stahl Daniela 1990 SV BÄDER 240
01:14,11 02:43,14 04:15,17

01:29,03 01:32,03 01:30,01
   DQ Gödtel Kathi 1990 VIENNA DOLPHINS

FALSCHER START

Bewerb 5 : 400 m Flossenschwimmen weiblich Nationale Wertung

Kinderklasse D

Platz Zeit Name Jahrgang Verein Punkte
1 04:42,82 Köhler Julia 1991 FSC PIRANHAS 672

01:06,18 02:19,95 03:33,41
01:13,77 01:13,46 01:09,41

2 04:43,81 Kozyreva Maria 1991 FSC PIRANHAS 666
01:06,92 02:20,26 03:33,72

01:13,34 01:13,46 01:10,09
3 04:44,01 Köhler Petra 1991 SV BÄDER 665

01:06,61 02:19,60 03:33,72
01:12,99 01:14,12 01:10,29

4 05:06,15 Kastner Tina 1992 VIENNA DOLPHINS 545
01:08,44 02:27,20 03:47,41

01:18,76 01:20,21 01:18,74
5 05:43,31 Rogler Martina 1991 VIENNA DOLPHINS 377

01:17,14 02:44,65 04:17,90
01:27,51 01:33,25 01:25,41

Bewerb 5 : 400 m Flossenschwimmen weiblich Nationale Wertung

Vorwettkampfklasse E

Platz Zeit Name Jahrgang Verein Punkte
1 07:00,19 Gödtel Denise 1995 VIENNA DOLPHINS 217

01:30,99 03:16,46 05:00,34
01:45,47 01:43,88 01:59,85
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Bewerb 6 : 400 m Flossenschwimmen männlich Nationale Wertung

Allgemeine Klasse

Platz Zeit Name Jahrgang Verein Punkte
1 03:40,70 Mahrle Manfred 1971 HSV WIEN 631

00:51,81 01:48,18 02:45,68
00:56,37 00:57,50 00:55,02

2 03:46,31 Guggenberger Jochen 1978 UFC GRAZ 590
00:52,86 01:49,98 02:00,12

00:57,12 00:10,14 01:46,19
3 03:51,40 Swoboda Mario 1984 FSC PIRANHAS 555

00:53,07 01:53,08 02:55,09
01:00,01 01:02,01 00:56,31

4 03:54,74 Özer Berk 1974 FSC PIRANHAS 533
00:55,98 01:56,37 02:58,19

01:00,39 01:01,82 00:56,55
5 04:15,08 Absenger Marco 1988 UFC GRAZ 517

01:01,56 02:07,14 03:12,44
01:05,58 01:05,30 01:02,64

6 04:29,38 Prasch Patric 1991 VIENNA DOLPHINS 649
01:02,40 02:12,85 03:23,73

01:10,45 01:10,88 01:05,65
7 04:39,86 Steiner Erik 1990 FSC PIRANHAS 429

01:09,20 02:20,41 03:31,37
01:11,21 01:10,96 01:08,49

8 04:49,69 Lattner Peter 1984 SV BÄDER 242
01:07,67 02:22,09 03:38,01

01:14,42 01:15,92 01:11,68
9 05:11,68 Gruber Alexander 1992 VIENNA DOLPHINS 425

01:11,30 02:32,39 03:54,24
01:21,09 01:21,85 01:17,44

10 05:27,20 Rogler Gerhard 1994 VIENNA DOLPHINS 507
01:23,93 02:48,39 04:13,66

01:24,46 01:25,27 01:13,54
11 05:36,13 Lattner Oliver 1989 SV BÄDER 190

01:13,54 02:40,60 04:12,72
01:27,06 01:32,12 01:23,41

12 05:38,45 Tagwerker Stefan 1991 FSC PIRANHAS 313
01:18,90 02:47,71 04:16,44

01:28,81 01:28,73 01:22,01
13 05:50,53 Seitz Manuel 1993 VIENNA DOLPHINS 406

01:24,99 02:59,84 04:33,88
01:34,85 01:34,04 01:16,65

   DQ Seitz Johannes 1995 VIENNA DOLPHINS
FALSCHE WENDE

Seite 14 / Erstellt @ 28.03.2004 13:44:43 53



Österreichische Staatsmeisterschaften im Flossenschwimmen und Streckentauchen

Bewerb 6 : 400 m Flossenschwimmen männlich Nationale Wertung

Jugendgesamtwertung

Platz Zeit Name Jahrgang Verein Punkte
1 04:15,08 Absenger Marco 1988 UFC GRAZ 517

01:01,56 02:07,14 03:12,44
01:05,58 01:05,30 01:02,64

2 04:29,38 Prasch Patric 1991 VIENNA DOLPHINS 649
01:02,40 02:12,85 03:23,73

01:10,45 01:10,88 01:05,65
3 04:39,86 Steiner Erik 1990 FSC PIRANHAS 429

01:09,20 02:20,41 03:31,37
01:11,21 01:10,96 01:08,49

4 05:11,68 Gruber Alexander 1992 VIENNA DOLPHINS 425
01:11,30 02:32,39 03:54,24

01:21,09 01:21,85 01:17,44
5 05:27,20 Rogler Gerhard 1994 VIENNA DOLPHINS 507

01:23,93 02:48,39 04:13,66
01:24,46 01:25,27 01:13,54

6 05:36,13 Lattner Oliver 1989 SV BÄDER 190
01:13,54 02:40,60 04:12,72

01:27,06 01:32,12 01:23,41
7 05:38,45 Tagwerker Stefan 1991 FSC PIRANHAS 313

01:18,90 02:47,71 04:16,44
01:28,81 01:28,73 01:22,01

8 05:50,53 Seitz Manuel 1993 VIENNA DOLPHINS 406
01:24,99 02:59,84 04:33,88

01:34,85 01:34,04 01:16,65
   DQ Seitz Johannes 1995 VIENNA DOLPHINS

FALSCHE WENDE

Bewerb 6 : 400 m Flossenschwimmen männlich Nationale Wertung

Jugendklasse B

Platz Zeit Name Jahrgang Verein Punkte
1 04:15,08 Absenger Marco 1988 UFC GRAZ 517

01:01,56 02:07,14 03:12,44
01:05,58 01:05,30 01:02,64

Bewerb 6 : 400 m Flossenschwimmen männlich Nationale Wertung

Jugendklasse C

Platz Zeit Name Jahrgang Verein Punkte
1 04:39,86 Steiner Erik 1990 FSC PIRANHAS 429

01:09,20 02:20,41 03:31,37
01:11,21 01:10,96 01:08,49

2 05:36,13 Lattner Oliver 1989 SV BÄDER 190
01:13,54 02:40,60 04:12,72

01:27,06 01:32,12 01:23,41

Bewerb 6 : 400 m Flossenschwimmen männlich Nationale Wertung

Kinderklasse D

Platz Zeit Name Jahrgang Verein Punkte
1 04:29,38 Prasch Patric 1991 VIENNA DOLPHINS 649

01:02,40 02:12,85 03:23,73
01:10,45 01:10,88 01:05,65
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2 05:11,68 Gruber Alexander 1992 VIENNA DOLPHINS 425
01:11,30 02:32,39 03:54,24

01:21,09 01:21,85 01:17,44
3 05:38,45 Tagwerker Stefan 1991 FSC PIRANHAS 313

01:18,90 02:47,71 04:16,44
01:28,81 01:28,73 01:22,01

Bewerb 6 : 400 m Flossenschwimmen männlich Nationale Wertung

Vorwettkampfklasse E

Platz Zeit Name Jahrgang Verein Punkte
1 05:27,20 Rogler Gerhard 1994 VIENNA DOLPHINS 507

01:23,93 02:48,39 04:13,66
01:24,46 01:25,27 01:13,54

2 05:50,53 Seitz Manuel 1993 VIENNA DOLPHINS 406
01:24,99 02:59,84 04:33,88

01:34,85 01:34,04 01:16,65
   DQ Seitz Johannes 1995 VIENNA DOLPHINS

FALSCHE WENDE

Seite 16 / Erstellt @ 28.03.2004 13:44:43 53



Österreichische Staatsmeisterschaften im Flossenschwimmen und Streckentauchen

Bewerb 7 : 200 m Flossenschwimme weiblich Nationale Wertung

Allgemeine Klasse

Platz Zeit Name Jahrgang Verein Punkte
1 01:43,10 Davidova Kamila 1978 VIENNA DOLPHINS 774

00:50,34 (00:52,76)
2 01:52,49 Tagwerker Sabine 1988 FSC PIRANHAS 730

00:55,55 (00:56,94)
3 01:59,41 Kozel Jennifer 1988 SV BÄDER 630

00:57,19 (01:02,22)
4 02:04,50 Mayrhofer Elisabeth 1987 FSC PIRANHAS 563

00:58,01 (01:06,49)
5 02:05,23 Stroschneider Tanja 1990 VIENNA DOLPHINS 588

01:01,63 (01:03,60)
6 02:05,93 Köhler Petra 1991 SV BÄDER 730

01:01,03 (01:04,90)
7 02:11,59 Absenger Carina 1990 UFC GRAZ 511

01:03,43 (01:08,16)
8 02:12,64 Schnürer Monika 1986 FSC PIRANHAS 379

01:02,64 (01:10,00)
9 02:17,81 Kastner Anita 1990 VIENNA DOLPHINS 443

01:07,40 (01:10,41)
10 02:18,68 Köhler Julia 1991 FSC PIRANHAS 570

01:07,34 (01:11,34)
11 02:19,14 Melcher Monika 1988 SV BÄDER 399

01:08,46 (01:10,68)
12 02:20,18 Egger Tanja 1991 HAPPY BUBBLES 554

01:06,12 (01:14,06)
13 02:20,25 Kastner Tina 1992 VIENNA DOLPHINS 553

01:07,49 (01:12,76)
14 02:22,06 Timko Yasmine 1987 SV BÄDER 370

01:06,75 (01:15,31)
15 02:25,30 Koch Bettina 1988 SV BÄDER 339

01:10,06 (01:15,24)
16 02:26,90 Scheikl Natascha 1989 UFC GRAZ 354

01:14,25 (01:12,65)
17 02:27,78 David Tamara 1985 TSC BARRACUDA 238

01:09,03 (01:18,75)
18 02:31,96 Gödtel Kathi 1990 VIENNA DOLPHINS 309

01:08,76 (01:23,20)
19 02:32,58 Stahl Daniela 1990 SV BÄDER 303

01:13,05 (01:19,53)
20 02:33,03 Stursa Ines 1992 SV BÄDER 423

01:12,85 (01:20,18)
21 02:38,83 Vetter Carinna 1989 SV BÄDER 252

01:17,21 (01:21,62)
22 02:39,91 Rogler Martina 1991 VIENNA DOLPHINS 362

01:15,56 (01:24,35)
23 02:42,48 Steinko Lisa 1988 SV BÄDER 198

01:12,82 (01:29,66)
24 02:55,65 Holzer Isabella 1989 SV BÄDER 132

01:21,42 (01:34,23)
25 03:13,16 Gödtel Denise 1995 VIENNA DOLPHINS 230

01:32,72 (01:40,44)
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26 03:18,97 Kraus Victoria 1993 SV BÄDER 194
01:39,11 (01:39,86)

   DQ Brüggler Christine 1991 HAPPY BUBBLES
FALSCHER START

   DNS Krottmayer Karin 1987 UFC GRAZ
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Bewerb 7 : 200 m Flossenschwimme weiblich Nationale Wertung

Jugendgesamtwertung

Platz Zeit Name Jahrgang Verein Punkte
1 01:52,49 Tagwerker Sabine 1988 FSC PIRANHAS 730

00:55,55 (00:56,94)
2 01:59,41 Kozel Jennifer 1988 SV BÄDER 630

00:57,19 (01:02,22)
3 02:04,50 Mayrhofer Elisabeth 1987 FSC PIRANHAS 563

00:58,01 (01:06,49)
4 02:05,23 Stroschneider Tanja 1990 VIENNA DOLPHINS 588

01:01,63 (01:03,60)
5 02:05,93 Köhler Petra 1991 SV BÄDER 730

01:01,03 (01:04,90)
6 02:11,59 Absenger Carina 1990 UFC GRAZ 511

01:03,43 (01:08,16)
7 02:17,81 Kastner Anita 1990 VIENNA DOLPHINS 443

01:07,40 (01:10,41)
8 02:18,68 Köhler Julia 1991 FSC PIRANHAS 570

01:07,34 (01:11,34)
9 02:19,14 Melcher Monika 1988 SV BÄDER 399

01:08,46 (01:10,68)
10 02:20,18 Egger Tanja 1991 HAPPY BUBBLES 554

01:06,12 (01:14,06)
11 02:20,25 Kastner Tina 1992 VIENNA DOLPHINS 553

01:07,49 (01:12,76)
12 02:22,06 Timko Yasmine 1987 SV BÄDER 370

01:06,75 (01:15,31)
13 02:25,30 Koch Bettina 1988 SV BÄDER 339

01:10,06 (01:15,24)
14 02:26,90 Scheikl Natascha 1989 UFC GRAZ 354

01:14,25 (01:12,65)
15 02:31,96 Gödtel Kathi 1990 VIENNA DOLPHINS 309

01:08,76 (01:23,20)
16 02:32,58 Stahl Daniela 1990 SV BÄDER 303

01:13,05 (01:19,53)
17 02:33,03 Stursa Ines 1992 SV BÄDER 423

01:12,85 (01:20,18)
18 02:38,83 Vetter Carinna 1989 SV BÄDER 252

01:17,21 (01:21,62)
19 02:39,91 Rogler Martina 1991 VIENNA DOLPHINS 362

01:15,56 (01:24,35)
20 02:42,48 Steinko Lisa 1988 SV BÄDER 198

01:12,82 (01:29,66)
21 02:55,65 Holzer Isabella 1989 SV BÄDER 132

01:21,42 (01:34,23)
22 03:13,16 Gödtel Denise 1995 VIENNA DOLPHINS 230

01:32,72 (01:40,44)
23 03:18,97 Kraus Victoria 1993 SV BÄDER 194

01:39,11 (01:39,86)
   DQ Brüggler Christine 1991 HAPPY BUBBLES

FALSCHER START

   DNS Krottmayer Karin 1987 UFC GRAZ
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Bewerb 7 : 200 m Flossenschwimme weiblich Nationale Wertung

Jugendklasse B

Platz Zeit Name Jahrgang Verein Punkte
1 01:52,49 Tagwerker Sabine 1988 FSC PIRANHAS 730

00:55,55 (00:56,94)
2 01:59,41 Kozel Jennifer 1988 SV BÄDER 630

00:57,19 (01:02,22)
3 02:04,50 Mayrhofer Elisabeth 1987 FSC PIRANHAS 563

00:58,01 (01:06,49)
4 02:19,14 Melcher Monika 1988 SV BÄDER 399

01:08,46 (01:10,68)
5 02:22,06 Timko Yasmine 1987 SV BÄDER 370

01:06,75 (01:15,31)
6 02:25,30 Koch Bettina 1988 SV BÄDER 339

01:10,06 (01:15,24)
7 02:42,48 Steinko Lisa 1988 SV BÄDER 198

01:12,82 (01:29,66)
   DNS Krottmayer Karin 1987 UFC GRAZ

Bewerb 7 : 200 m Flossenschwimme weiblich Nationale Wertung

Jugendklasse C

Platz Zeit Name Jahrgang Verein Punkte
1 02:05,23 Stroschneider Tanja 1990 VIENNA DOLPHINS 588

01:01,63 (01:03,60)
2 02:11,59 Absenger Carina 1990 UFC GRAZ 511

01:03,43 (01:08,16)
3 02:17,81 Kastner Anita 1990 VIENNA DOLPHINS 443

01:07,40 (01:10,41)
4 02:26,90 Scheikl Natascha 1989 UFC GRAZ 354

01:14,25 (01:12,65)
5 02:31,96 Gödtel Kathi 1990 VIENNA DOLPHINS 309

01:08,76 (01:23,20)
6 02:32,58 Stahl Daniela 1990 SV BÄDER 303

01:13,05 (01:19,53)
7 02:38,83 Vetter Carinna 1989 SV BÄDER 252

01:17,21 (01:21,62)
8 02:55,65 Holzer Isabella 1989 SV BÄDER 132

01:21,42 (01:34,23)

Bewerb 7 : 200 m Flossenschwimme weiblich Nationale Wertung

Kinderklasse D

Platz Zeit Name Jahrgang Verein Punkte
1 02:05,93 Köhler Petra 1991 SV BÄDER 730

01:01,03 (01:04,90)
2 02:18,68 Köhler Julia 1991 FSC PIRANHAS 570

01:07,34 (01:11,34)
3 02:20,18 Egger Tanja 1991 HAPPY BUBBLES 554

01:06,12 (01:14,06)
4 02:20,25 Kastner Tina 1992 VIENNA DOLPHINS 553

01:07,49 (01:12,76)
5 02:33,03 Stursa Ines 1992 SV BÄDER 423

01:12,85 (01:20,18)
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6 02:39,91 Rogler Martina 1991 VIENNA DOLPHINS 362
01:15,56 (01:24,35)

   DQ Brüggler Christine 1991 HAPPY BUBBLES
FALSCHER START

Bewerb 7 : 200 m Flossenschwimme weiblich Nationale Wertung

Vorwettkampfklasse E

Platz Zeit Name Jahrgang Verein Punkte
1 03:13,16 Gödtel Denise 1995 VIENNA DOLPHINS 230

01:32,72 (01:40,44)
2 03:18,97 Kraus Victoria 1993 SV BÄDER 194

01:39,11 (01:39,86)
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Bewerb 8 : 200 m Flossenschwimmen männlich Nationale Wertung

Allgemeine Klasse

Platz Zeit Name Jahrgang Verein Punkte
1 01:41,27 Sostaric Ivan 1974 FSC PIRANHAS 627

00:49,80 (00:51,47)
2 01:43,88 Maurer Michael 1986 1.LTC 586

00:51,81 (00:52,07)
3 01:54,83 Hochreiter Mario 1985 1.LTC 435

00:55,90 (00:58,93)
4 01:57,59 Absenger Marco 1988 UFC GRAZ 506

00:57,48 (01:00,11)
5 01:57,65 Lörincz Joachim 1985 TCA 400

00:57,14 (01:00,51)
6 01:58,44 Hierl Michael 1987 TSC BARRACUDA 496

00:57,53 (01:00,91)
7 01:59,07 Prasch Patric 1991 VIENNA DOLPHINS 725

00:57,84 (01:01,23)
8 02:04,58 Steiner Erik 1990 FSC PIRANHAS 469

01:01,13 (01:03,45)
9 02:04,66 Schneider Stefan 1971 HSV WIEN 321

01:02,12 (01:02,54)
10 02:05,49 Schmidt Lukas 1982 TCA 313

01:00,11 (01:05,38)
11 02:07,64 Lattner Peter 1984 SV BÄDER 291

01:00,56 (01:07,08)
12 02:18,90 Hofer Markus 1972 HAPPY BUBBLES 186

01:04,97 (01:13,93)
13 02:23,38 Tagwerker Stefan 1991 FSC PIRANHAS 432

01:09,94 (01:13,44)
14 02:23,50 Gruber Alexander 1992 VIENNA DOLPHINS 431

01:10,93 (01:12,57)
15 02:23,83 Lattner Oliver 1989 SV BÄDER 273

01:05,99 (01:17,84)
16 02:26,94 Rogler Gerhard 1994 VIENNA DOLPHINS 536

01:13,68 (01:13,26)
17 02:31,84 Kamenski Alexander 1982 TCA 85

01:15,44 (01:16,40)
18 02:32,73 Zhao Peter 1989 SV BÄDER 198

01:11,70 (01:21,03)
19 02:34,84 Seitz Manuel 1993 VIENNA DOLPHINS 458

01:16,91 (01:17,93)
20 02:37,86 Beinpold Gerhard 1970 HAPPY BUBBLES 43

01:10,98 (01:26,88)
21 02:46,97 Hirschenberger Johannes 1990 SV BÄDER 96

01:19,83 (01:27,14)
22 02:48,66 Lässig Jakob 1992 SV BÄDER 218

01:22,28 (01:26,38)
23 02:48,70 Pischinger Dominik 1992 SV BÄDER 217

01:24,08 (01:24,62)
24 02:49,31 Chabros Raphael 1991 SV BÄDER 213

01:19,44 (01:29,87)
25 02:50,45 Mitterer Alexander 1991 TCA 205

01:15,67 (01:34,78)
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26 02:56,12 Gessl Martin 1992 VIENNA DOLPHINS 166
01:22,70 (01:33,42)

27 03:05,03 Timko Raphael 1994 SV BÄDER 220
01:25,95 (01:39,08)

28 03:15,81 Kamenski Lukas 1992 TCA 49
01:34,50 (01:41,31)

29 03:30,61 Griesser Maximilian 1995 TCA 71
01:41,19 (01:49,42)

30 03:35,29 Seitz Johannes 1995 VIENNA DOLPHINS 48
01:53,26 (01:42,03)

31 03:47,79 Höllisch Alexander 1992 TCA 0
01:46,88 (02:00,91)

   DQ Rauch Christopher 1989 SV BÄDER
FALSCHER START

   DQ Mahrle Manfred 1971 HSV WIEN
TAUCHPHASE AUF DER STRECKE
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Bewerb 8 : 200 m Flossenschwimmen männlich Nationale Wertung

Jugendgesamtwertung

Platz Zeit Name Jahrgang Verein Punkte
1 01:57,59 Absenger Marco 1988 UFC GRAZ 506

00:57,48 (01:00,11)
2 01:58,44 Hierl Michael 1987 TSC BARRACUDA 496

00:57,53 (01:00,91)
3 01:59,07 Prasch Patric 1991 VIENNA DOLPHINS 725

00:57,84 (01:01,23)
4 02:04,58 Steiner Erik 1990 FSC PIRANHAS 469

01:01,13 (01:03,45)
5 02:23,38 Tagwerker Stefan 1991 FSC PIRANHAS 432

01:09,94 (01:13,44)
6 02:23,50 Gruber Alexander 1992 VIENNA DOLPHINS 431

01:10,93 (01:12,57)
7 02:23,83 Lattner Oliver 1989 SV BÄDER 273

01:05,99 (01:17,84)
8 02:26,94 Rogler Gerhard 1994 VIENNA DOLPHINS 536

01:13,68 (01:13,26)
9 02:32,73 Zhao Peter 1989 SV BÄDER 198

01:11,70 (01:21,03)
10 02:34,84 Seitz Manuel 1993 VIENNA DOLPHINS 458

01:16,91 (01:17,93)
11 02:46,97 Hirschenberger Johannes 1990 SV BÄDER 96

01:19,83 (01:27,14)
12 02:48,66 Lässig Jakob 1992 SV BÄDER 218

01:22,28 (01:26,38)
13 02:48,70 Pischinger Dominik 1992 SV BÄDER 217

01:24,08 (01:24,62)
14 02:49,31 Chabros Raphael 1991 SV BÄDER 213

01:19,44 (01:29,87)
15 02:50,45 Mitterer Alexander 1991 TCA 205

01:15,67 (01:34,78)
16 02:56,12 Gessl Martin 1992 VIENNA DOLPHINS 166

01:22,70 (01:33,42)
17 03:05,03 Timko Raphael 1994 SV BÄDER 220

01:25,95 (01:39,08)
18 03:15,81 Kamenski Lukas 1992 TCA 49

01:34,50 (01:41,31)
19 03:30,61 Griesser Maximilian 1995 TCA 71

01:41,19 (01:49,42)
20 03:35,29 Seitz Johannes 1995 VIENNA DOLPHINS 48

01:53,26 (01:42,03)
21 03:47,79 Höllisch Alexander 1992 TCA 0

01:46,88 (02:00,91)
   DQ Rauch Christopher 1989 SV BÄDER

FALSCHER START

Bewerb 8 : 200 m Flossenschwimmen männlich Nationale Wertung

Jugendklasse B

Platz Zeit Name Jahrgang Verein Punkte
1 01:57,59 Absenger Marco 1988 UFC GRAZ 506

00:57,48 (01:00,11)
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2 01:58,44 Hierl Michael 1987 TSC BARRACUDA 496
00:57,53 (01:00,91)

Bewerb 8 : 200 m Flossenschwimmen männlich Nationale Wertung

Jugendklasse C

Platz Zeit Name Jahrgang Verein Punkte
1 02:04,58 Steiner Erik 1990 FSC PIRANHAS 469

01:01,13 (01:03,45)
2 02:23,83 Lattner Oliver 1989 SV BÄDER 273

01:05,99 (01:17,84)
3 02:32,73 Zhao Peter 1989 SV BÄDER 198

01:11,70 (01:21,03)
4 02:46,97 Hirschenberger Johannes 1990 SV BÄDER 96

01:19,83 (01:27,14)
   DQ Rauch Christopher 1989 SV BÄDER

FALSCHER START

Bewerb 8 : 200 m Flossenschwimmen männlich Nationale Wertung

Kinderklasse D

Platz Zeit Name Jahrgang Verein Punkte
1 01:59,07 Prasch Patric 1991 VIENNA DOLPHINS 725

00:57,84 (01:01,23)
2 02:23,38 Tagwerker Stefan 1991 FSC PIRANHAS 432

01:09,94 (01:13,44)
3 02:23,50 Gruber Alexander 1992 VIENNA DOLPHINS 431

01:10,93 (01:12,57)
4 02:48,66 Lässig Jakob 1992 SV BÄDER 218

01:22,28 (01:26,38)
5 02:48,70 Pischinger Dominik 1992 SV BÄDER 217

01:24,08 (01:24,62)
6 02:49,31 Chabros Raphael 1991 SV BÄDER 213

01:19,44 (01:29,87)
7 02:50,45 Mitterer Alexander 1991 TCA 205

01:15,67 (01:34,78)
8 02:56,12 Gessl Martin 1992 VIENNA DOLPHINS 166

01:22,70 (01:33,42)
9 03:15,81 Kamenski Lukas 1992 TCA 49

01:34,50 (01:41,31)
10 03:47,79 Höllisch Alexander 1992 TCA 0

01:46,88 (02:00,91)

Bewerb 8 : 200 m Flossenschwimmen männlich Nationale Wertung

Vorwettkampfklasse E

Platz Zeit Name Jahrgang Verein Punkte
1 02:26,94 Rogler Gerhard 1994 VIENNA DOLPHINS 536

01:13,68 (01:13,26)
2 02:34,84 Seitz Manuel 1993 VIENNA DOLPHINS 458

01:16,91 (01:17,93)
3 03:05,03 Timko Raphael 1994 SV BÄDER 220

01:25,95 (01:39,08)
4 03:30,61 Griesser Maximilian 1995 TCA 71

01:41,19 (01:49,42)
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5 03:35,29 Seitz Johannes 1995 VIENNA DOLPHINS 48
01:53,26 (01:42,03)

Bewerb 9 : 50 m Apnea weiblich Nationale Wertung

Allgemeine Klasse

Platz Zeit Name Jahrgang Verein Punkte
1 00:19,94 Davidova Kamila 1978 VIENNA DOLPHINS 731
2 00:21,78 Krottmayer Karin 1987 UFC GRAZ 704
3 00:23,15 Kozel Jennifer 1988 SV BÄDER 617
4 00:23,91 Stroschneider Tanja 1990 VIENNA DOLPHINS 607
5 00:24,07 Mayrhofer Elisabeth 1987 FSC PIRANHAS 564
6 00:24,49 Hierl Sabine 1970 TSC BARRACUDA 453
7 00:25,64 Schnürer Monika 1986 FSC PIRANHAS 398
8 00:25,71 Hierl Magdalena 1988 TSC BARRACUDA 480
9 00:25,77 David Tamara 1985 TSC BARRACUDA 393
10 00:28,08 Koch Bettina 1988 SV BÄDER 375
11 00:29,38 Timko Yasmine 1987 SV BÄDER 324
12 00:31,93 Melcher Monika 1988 SV BÄDER 237
13 00:38,62 Steinko Lisa 1988 SV BÄDER 64
14 Stahl Daniela 1990 SV BÄDER 0

Bewerb 9 : 50 m Apnea weiblich Nationale Wertung

Jugendgesamtwertung

Platz Zeit Name Jahrgang Verein Punkte
1 00:21,78 Krottmayer Karin 1987 UFC GRAZ 704
2 00:23,15 Kozel Jennifer 1988 SV BÄDER 617
3 00:23,91 Stroschneider Tanja 1990 VIENNA DOLPHINS 607
4 00:24,07 Mayrhofer Elisabeth 1987 FSC PIRANHAS 564
5 00:25,71 Hierl Magdalena 1988 TSC BARRACUDA 480
6 00:28,08 Koch Bettina 1988 SV BÄDER 375
7 00:29,38 Timko Yasmine 1987 SV BÄDER 324
8 00:31,93 Melcher Monika 1988 SV BÄDER 237
9 00:38,62 Steinko Lisa 1988 SV BÄDER 64
10 Stahl Daniela 1990 SV BÄDER 0

Bewerb 9 : 50 m Apnea weiblich Nationale Wertung

Jugendklasse B

Platz Zeit Name Jahrgang Verein Punkte
1 00:21,78 Krottmayer Karin 1987 UFC GRAZ 704
2 00:23,15 Kozel Jennifer 1988 SV BÄDER 617
3 00:24,07 Mayrhofer Elisabeth 1987 FSC PIRANHAS 564
4 00:25,71 Hierl Magdalena 1988 TSC BARRACUDA 480
5 00:28,08 Koch Bettina 1988 SV BÄDER 375
6 00:29,38 Timko Yasmine 1987 SV BÄDER 324
7 00:31,93 Melcher Monika 1988 SV BÄDER 237
8 00:38,62 Steinko Lisa 1988 SV BÄDER 64

Bewerb 9 : 50 m Apnea weiblich Nationale Wertung

Jugendklasse C

Platz Zeit Name Jahrgang Verein Punkte
1 00:23,91 Stroschneider Tanja 1990 VIENNA DOLPHINS 607
2 Stahl Daniela 1990 SV BÄDER 0
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Bewerb 10 : 50 m Apnea männlich Nationale Wertung

Allgemeine Klasse

Platz Zeit Name Jahrgang Verein Punkte
1 00:17,23 Biegelbauer Georg 1973 HSV WIEN 751
2 00:17,25 Sostaric Ivan 1974 FSC PIRANHAS 749
3 00:17,68 Mahrle Manfred 1971 HSV WIEN 712
4 00:19,19 Swoboda Mario 1984 FSC PIRANHAS 596
5 00:19,42 Guggenberger Jochen 1978 UFC GRAZ 580
6 00:20,63 Absenger Marco 1988 UFC GRAZ 611
7 00:22,15 Hierl Michael 1987 TSC BARRACUDA 516
8 00:22,28 Schmidt Lukas 1982 TCA 407
9 00:22,35 Lörincz Joachim 1985 TCA 404
10 00:23,42 Beinpold Gerhard 1970 HAPPY BUBBLES 350
11 00:24,59 Lattner Peter 1984 SV BÄDER 297
12 00:24,68 Schneider Stefan 1971 HSV WIEN 294
13 00:26,09 Lattner Oliver 1989 SV BÄDER 364
14 00:28,31 Lörincz Markus 1981 TCA 158
15 00:31,41 Behmüller Stefan 1988 HAPPY BUBBLES 139
16 00:31,53 Kamenski Alexander 1982 TCA 64
17 00:31,82 Hofer Markus 1972 HAPPY BUBBLES 56
   DQ Rauch Christopher 1989 SV BÄDER

AUFGETAUCHT

   DQ Zhao Peter 1989 SV BÄDER
AUFGETAUCHT

Bewerb 10 : 50 m Apnea männlich Nationale Wertung

Jugendgesamtwertung

Platz Zeit Name Jahrgang Verein Punkte
1 00:20,63 Absenger Marco 1988 UFC GRAZ 611
2 00:22,15 Hierl Michael 1987 TSC BARRACUDA 516
3 00:26,09 Lattner Oliver 1989 SV BÄDER 364
4 00:31,41 Behmüller Stefan 1988 HAPPY BUBBLES 139
   DQ Zhao Peter 1989 SV BÄDER

AUFGETAUCHT

   DQ Rauch Christopher 1989 SV BÄDER
AUFGETAUCHT

Bewerb 10 : 50 m Apnea männlich Nationale Wertung

Jugendklasse B

Platz Zeit Name Jahrgang Verein Punkte
1 00:20,63 Absenger Marco 1988 UFC GRAZ 611
2 00:22,15 Hierl Michael 1987 TSC BARRACUDA 516
3 00:31,41 Behmüller Stefan 1988 HAPPY BUBBLES 139

Bewerb 10 : 50 m Apnea männlich Nationale Wertung

Jugendklasse C

Platz Zeit Name Jahrgang Verein Punkte
1 00:26,09 Lattner Oliver 1989 SV BÄDER 364
   DQ Zhao Peter 1989 SV BÄDER

AUFGETAUCHT

   DQ Rauch Christopher 1989 SV BÄDER
AUFGETAUCHT
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Bewerb 11 : 25 m Apnea weiblich Nationale Wertung

Jugendgesamtwertung

Platz Zeit Name Jahrgang Verein Punkte
1 00:10,64 Köhler Petra 1991 SV BÄDER 743
2 00:11,54 Kastner Anita 1990 VIENNA DOLPHINS 533
3 00:11,78 Egger Tanja 1991 HAPPY BUBBLES 597
4 00:11,98 Absenger Carina 1990 UFC GRAZ 486
5 00:12,07 Gödtel Kathi 1990 VIENNA DOLPHINS 476
6 00:12,35 Köhler Julia 1991 FSC PIRANHAS 534
7 00:12,79 Linditsch Linda 1990 UFC GRAZ 406
8 00:13,09 Kozyreva Maria 1991 FSC PIRANHAS 460
9 00:13,72 Kastner Tina 1992 VIENNA DOLPHINS 404
10 00:14,25 Stahl Daniela 1990 SV BÄDER 286
11 00:14,26 Rogler Martina 1991 VIENNA DOLPHINS 359
12 00:14,28 Brüggler Christine 1991 HAPPY BUBBLES 358
13 00:14,44 Vetter Carinna 1989 SV BÄDER 272
14 00:14,47 Satzinger Sophia 1992 SV BÄDER 343
15 00:16,02 Stursa Ines 1992 SV BÄDER 235
16 00:16,87 Neumeier Alissia 1992 SV BÄDER 185
17 00:16,95 Holzer Isabella 1989 SV BÄDER 117
18 00:17,01 Vetter Yvonne 1992 SV BÄDER 177
19 00:17,81 Kraus Victoria 1993 SV BÄDER 244

Bewerb 11 : 25 m Apnea weiblich Nationale Wertung

Jugendklasse C

Platz Zeit Name Jahrgang Verein Punkte
1 00:11,54 Kastner Anita 1990 VIENNA DOLPHINS 533
2 00:11,98 Absenger Carina 1990 UFC GRAZ 486
3 00:12,07 Gödtel Kathi 1990 VIENNA DOLPHINS 476
4 00:12,79 Linditsch Linda 1990 UFC GRAZ 406
5 00:14,25 Stahl Daniela 1990 SV BÄDER 286
6 00:14,44 Vetter Carinna 1989 SV BÄDER 272
7 00:16,95 Holzer Isabella 1989 SV BÄDER 117

Bewerb 11 : 25 m Apnea weiblich Nationale Wertung

Kinderklasse D

Platz Zeit Name Jahrgang Verein Punkte
1 00:10,64 Köhler Petra 1991 SV BÄDER 743
2 00:11,78 Egger Tanja 1991 HAPPY BUBBLES 597
3 00:12,35 Köhler Julia 1991 FSC PIRANHAS 534
4 00:13,09 Kozyreva Maria 1991 FSC PIRANHAS 460
5 00:13,72 Kastner Tina 1992 VIENNA DOLPHINS 404
6 00:14,26 Rogler Martina 1991 VIENNA DOLPHINS 359
7 00:14,28 Brüggler Christine 1991 HAPPY BUBBLES 358
8 00:14,47 Satzinger Sophia 1992 SV BÄDER 343
9 00:16,02 Stursa Ines 1992 SV BÄDER 235
10 00:16,87 Neumeier Alissia 1992 SV BÄDER 185
11 00:17,01 Vetter Yvonne 1992 SV BÄDER 177

Bewerb 11 : 25 m Apnea weiblich Nationale Wertung

Vorwettkampfklasse E

Platz Zeit Name Jahrgang Verein Punkte
1 00:17,81 Kraus Victoria 1993 SV BÄDER 244
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Bewerb 12 : 25 m Apnea männlich Nationale Wertung

Jugendgesamtwertung

Platz Zeit Name Jahrgang Verein Punkte
1 00:10,81 Prasch Patric 1991 VIENNA DOLPHINS 638
2 00:11,66 Tagwerker Stefan 1991 FSC PIRANHAS 535
3 00:11,75 Steiner Erik 1990 FSC PIRANHAS 465
4 00:11,87 Rogler Gerhard 1994 VIENNA DOLPHINS 691
5 00:12,34 Lattner Oliver 1989 SV BÄDER 406
6 00:12,49 Gruber Alexander 1992 VIENNA DOLPHINS 448
7 00:12,88 Seitz Manuel 1993 VIENNA DOLPHINS 576
8 00:14,51 Zhao Peter 1989 SV BÄDER 230
9 00:14,57 Lässig Jakob 1992 SV BÄDER 275
10 00:15,44 Wierzbicki Filip 1993 SV BÄDER 353
11 00:15,87 Pischinger Dominik 1992 SV BÄDER 189
12 00:16,17 Pessl Martin 1992 HAPPY BUBBLES 171
13 00:16,34 Rauch Christopher 1989 SV BÄDER 118
14 00:16,38 Chabros Raphael 1991 SV BÄDER 159
15 00:16,46 Hirschenberger Johannes 1990 SV BÄDER 112
16 00:17,98 Tobin Christof 1992 HAPPY BUBBLES 77
17 00:18,04 Timko Raphael 1994 SV BÄDER 191
18 00:18,76 Höllisch Alexander 1992 TCA 41
19 00:18,94 Laktionov Alexej 1993 SV BÄDER 146
20 00:18,96 Schnabel Kevin 1991 HAPPY BUBBLES 33
21 00:19,93 Kamenski Lukas 1992 TCA 0
22 00:20,06 Holzinger Christoph 1995 SV BÄDER 95
23 00:20,39 Janecek Sebastian 1996 SV BÄDER 81
24 00:20,55 Zanner Alexander 1991 HAPPY BUBBLES 0
25 00:21,16 Janecek Daniel 1996 SV BÄDER 50
   DQ Seitz Johannes 1995 VIENNA DOLPHINS

AUFGETAUCHT

   DQ Kowalowka Rafal 1990 SV BÄDER
AUFGETAUCHT

   DQ Gessl Martin 1992 VIENNA DOLPHINS
AUFGETAUCHT

Bewerb 12 : 25 m Apnea männlich Nationale Wertung

Jugendklasse C

Platz Zeit Name Jahrgang Verein Punkte
1 00:11,75 Steiner Erik 1990 FSC PIRANHAS 465
2 00:12,34 Lattner Oliver 1989 SV BÄDER 406
3 00:14,51 Zhao Peter 1989 SV BÄDER 230
4 00:16,34 Rauch Christopher 1989 SV BÄDER 118
5 00:16,46 Hirschenberger Johannes 1990 SV BÄDER 112
   DQ Kowalowka Rafal 1990 SV BÄDER

AUFGETAUCHT
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Bewerb 12 : 25 m Apnea männlich Nationale Wertung

Kinderklasse D

Platz Zeit Name Jahrgang Verein Punkte
1 00:10,81 Prasch Patric 1991 VIENNA DOLPHINS 638
2 00:11,66 Tagwerker Stefan 1991 FSC PIRANHAS 535
3 00:12,49 Gruber Alexander 1992 VIENNA DOLPHINS 448
4 00:14,57 Lässig Jakob 1992 SV BÄDER 275
5 00:15,87 Pischinger Dominik 1992 SV BÄDER 189
6 00:16,17 Pessl Martin 1992 HAPPY BUBBLES 171
7 00:16,38 Chabros Raphael 1991 SV BÄDER 159
8 00:17,98 Tobin Christof 1992 HAPPY BUBBLES 77
9 00:18,76 Höllisch Alexander 1992 TCA 41
10 00:18,96 Schnabel Kevin 1991 HAPPY BUBBLES 33
11 00:19,93 Kamenski Lukas 1992 TCA 0
12 00:20,55 Zanner Alexander 1991 HAPPY BUBBLES 0
   DQ Gessl Martin 1992 VIENNA DOLPHINS

AUFGETAUCHT

Bewerb 12 : 25 m Apnea männlich Nationale Wertung

Vorwettkampfklasse E

Platz Zeit Name Jahrgang Verein Punkte
1 00:11,87 Rogler Gerhard 1994 VIENNA DOLPHINS 691
2 00:12,88 Seitz Manuel 1993 VIENNA DOLPHINS 576
3 00:15,44 Wierzbicki Filip 1993 SV BÄDER 353
4 00:18,04 Timko Raphael 1994 SV BÄDER 191
5 00:18,94 Laktionov Alexej 1993 SV BÄDER 146
6 00:20,06 Holzinger Christoph 1995 SV BÄDER 95
7 00:20,39 Janecek Sebastian 1996 SV BÄDER 81
8 00:21,16 Janecek Daniel 1996 SV BÄDER 50
   DQ Seitz Johannes 1995 VIENNA DOLPHINS

AUFGETAUCHT

Bewerb 13 : 1500 m Flossenschwimme weiblich Nationale Wertung

Allgemeine Klasse

Platz Zeit Name Jahrgang Verein Punkte
1 15:24,47 Davidova Kamila 1978 VIENNA DOLPHINS 713

00:58,51 01:59,95 03:01,96 04:03,19 05:04,42 06:06,45 07:08,67
01:01,44 01:02,01 01:01,23 01:01,23 01:02,03 01:02,22

08:10,48 09:13,22 10:15,07 11:16,97 12:19,26 13:21,86 14:24,16
01:01,81 01:02,74 01:01,85 01:01,90 01:02,29 01:02,60 01:02,30 01:00,31

2 17:17,39 Krottmayer Karin 1987 UFC GRAZ 624
01:00,89 02:08,63 03:18,30 04:27,16 05:37,99 06:49,52 08:00,55

01:07,74 01:09,67 01:08,86 01:10,83 01:11,53 01:11,03
09:12,67 10:23,87 11:34,73 12:45,46 13:54,07 15:03,75 16:13,57
01:12,12 01:11,20 01:10,86 01:10,73 01:08,61 01:09,68 01:09,82 01:03,82

3 19:42,79 Scheikl Jennifer 1987 UFC GRAZ 424
01:11,67 02:29,84 03:48,00 05:06,14 06:23,66 07:42,59 09:02,52

01:18,17 01:18,16 01:18,14 01:17,52 01:18,93 01:19,93
10:22,75 11:44,27 13:05,34 14:25,60 15:46,61 17:07,40 18:28,96
01:20,23 01:21,52 01:21,07 01:20,26 01:21,01 01:20,79 01:21,56 01:13,83
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4 21:06,39 Linditsch Linda 1990 UFC GRAZ 359
01:08,77 02:27,76 03:48,95 05:10,19 06:30,79 07:53,43 09:17,62

01:18,99 01:21,19 01:21,24 01:20,60 01:22,64 01:24,19
10:45,40 12:13,73 13:40,17 15:10,56 16:41,25 18:10,61 19:37,03
01:27,78 01:28,33 01:26,44 01:30,39 01:30,69 01:29,36 01:26,42 01:29,36

Bewerb 13 : 1500 m Flossenschwimme weiblich Nationale Wertung

Jugendgesamtwertung

Platz Zeit Name Jahrgang Verein Punkte
1 17:17,39 Krottmayer Karin 1987 UFC GRAZ 624

01:00,89 02:08,63 03:18,30 04:27,16 05:37,99 06:49,52 08:00,55
01:07,74 01:09,67 01:08,86 01:10,83 01:11,53 01:11,03

09:12,67 10:23,87 11:34,73 12:45,46 13:54,07 15:03,75 16:13,57
01:12,12 01:11,20 01:10,86 01:10,73 01:08,61 01:09,68 01:09,82 01:03,82

2 19:42,79 Scheikl Jennifer 1987 UFC GRAZ 424
01:11,67 02:29,84 03:48,00 05:06,14 06:23,66 07:42,59 09:02,52

01:18,17 01:18,16 01:18,14 01:17,52 01:18,93 01:19,93
10:22,75 11:44,27 13:05,34 14:25,60 15:46,61 17:07,40 18:28,96
01:20,23 01:21,52 01:21,07 01:20,26 01:21,01 01:20,79 01:21,56 01:13,83

3 21:06,39 Linditsch Linda 1990 UFC GRAZ 359
01:08,77 02:27,76 03:48,95 05:10,19 06:30,79 07:53,43 09:17,62

01:18,99 01:21,19 01:21,24 01:20,60 01:22,64 01:24,19
10:45,40 12:13,73 13:40,17 15:10,56 16:41,25 18:10,61 19:37,03
01:27,78 01:28,33 01:26,44 01:30,39 01:30,69 01:29,36 01:26,42 01:29,36

Bewerb 13 : 1500 m Flossenschwimme weiblich Nationale Wertung

Jugendklasse B

Platz Zeit Name Jahrgang Verein Punkte
1 17:17,39 Krottmayer Karin 1987 UFC GRAZ 624

01:00,89 02:08,63 03:18,30 04:27,16 05:37,99 06:49,52 08:00,55
01:07,74 01:09,67 01:08,86 01:10,83 01:11,53 01:11,03

09:12,67 10:23,87 11:34,73 12:45,46 13:54,07 15:03,75 16:13,57
01:12,12 01:11,20 01:10,86 01:10,73 01:08,61 01:09,68 01:09,82 01:03,82

2 19:42,79 Scheikl Jennifer 1987 UFC GRAZ 424
01:11,67 02:29,84 03:48,00 05:06,14 06:23,66 07:42,59 09:02,52

01:18,17 01:18,16 01:18,14 01:17,52 01:18,93 01:19,93
10:22,75 11:44,27 13:05,34 14:25,60 15:46,61 17:07,40 18:28,96
01:20,23 01:21,52 01:21,07 01:20,26 01:21,01 01:20,79 01:21,56 01:13,83

Bewerb 13 : 1500 m Flossenschwimme weiblich Nationale Wertung

Jugendklasse C

Platz Zeit Name Jahrgang Verein Punkte
1 21:06,39 Linditsch Linda 1990 UFC GRAZ 359

01:08,77 02:27,76 03:48,95 05:10,19 06:30,79 07:53,43 09:17,62
01:18,99 01:21,19 01:21,24 01:20,60 01:22,64 01:24,19

10:45,40 12:13,73 13:40,17 15:10,56 16:41,25 18:10,61 19:37,03
01:27,78 01:28,33 01:26,44 01:30,39 01:30,69 01:29,36 01:26,42 01:29,36
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Bewerb 14 : 1500 m Flossenschwimme männlich Nationale Wertung

Allgemeine Klasse

Platz Zeit Name Jahrgang Verein Punkte
1 14:46,77 Guggenberger Jochen 1978 UFC GRAZ 650

00:54,11 01:51,99 02:51,07 03:50,46 04:49,67 05:49,67 06:49,24
00:57,88 00:59,08 00:59,39 00:59,21 01:00,00 00:59,57

07:49,39 08:49,60 09:49,61 10:48,87 11:49,12 12:49,36 13:49,34
01:00,15 01:00,21 01:00,01 00:59,26 01:00,25 01:00,24 00:59,98 00:57,43

2 15:49,05 Hierl Karl 1961 TSC BARRACUDA 542
00:58,34 02:01,72 03:05,25 04:08,87 05:12,44 06:16,28 07:20,11

01:03,38 01:03,53 01:03,62 01:03,57 01:03,84 01:03,83
08:24,14 09:28,01 10:31,60 11:35,75 12:39,36 13:43,17 14:46,63
01:04,03 01:03,87 01:03,59 01:04,15 01:03,61 01:03,81 01:03,46 01:02,42

3 17:37,28 Absenger Marco 1988 UFC GRAZ 488
01:06,65 02:16,67 03:27,04 04:38,72 05:49,64 07:00,75 08:11,12

01:10,02 01:10,37 01:11,68 01:10,92 01:11,11 01:10,37
09:22,60 10:33,49 11:45,63 12:56,76 14:07,68 15:17,91 16:28,25
01:11,48 01:10,89 01:12,14 01:11,13 01:10,92 01:10,23 01:10,34 01:09,03

Bewerb 14 : 1500 m Flossenschwimme männlich Nationale Wertung

Jugendgesamtwertung

Platz Zeit Name Jahrgang Verein Punkte
1 17:37,28 Absenger Marco 1988 UFC GRAZ 488

01:06,65 02:16,67 03:27,04 04:38,72 05:49,64 07:00,75 08:11,12
01:10,02 01:10,37 01:11,68 01:10,92 01:11,11 01:10,37

09:22,60 10:33,49 11:45,63 12:56,76 14:07,68 15:17,91 16:28,25
01:11,48 01:10,89 01:12,14 01:11,13 01:10,92 01:10,23 01:10,34 01:09,03

Bewerb 14 : 1500 m Flossenschwimme männlich Nationale Wertung

Jugendklasse B

Platz Zeit Name Jahrgang Verein Punkte
1 17:37,28 Absenger Marco 1988 UFC GRAZ 488

01:06,65 02:16,67 03:27,04 04:38,72 05:49,64 07:00,75 08:11,12
01:10,02 01:10,37 01:11,68 01:10,92 01:11,11 01:10,37

09:22,60 10:33,49 11:45,63 12:56,76 14:07,68 15:17,91 16:28,25
01:11,48 01:10,89 01:12,14 01:11,13 01:10,92 01:10,23 01:10,34 01:09,03
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Bewerb 15 : 4x200 m Flossenschwimmen weiblich Nationale Wertung

Allgemeine Klasse

Platz Zeit Name Punkte
1 08:18,23 FSC PIRANHAS 512

TAGWERKER SABINE 01:53,9900:54,55 01:53,99
SWOBODA MARTINA 03:54,4002:50,16 02:00,41
MAYRHOFER ELISABETH 06:00,5704:52,82 02:06,17
KOZYREVA MARIA 08:18,2307:07,03 02:17,66

2 08:40,99 UFC GRAZ 449
KROTTMAYER KARIN 01:56,8700:55,69 01:56,87
ABSENGER CARINA 04:07,7802:59,57 02:10,91
SCHEIKL NATASCHA 06:29,2905:18,49 02:21,51
SCHEIKL JENNIFER 08:40,9907:31,45 02:11,70

3 08:59,83 SV BÄDER 1 401
KÖHLER PETRA 02:13,1001:04,28 02:13,10
TIMKO YASMINE 04:40,7203:24,64 02:27,62
MELCHER MONIKA 07:00,2605:47,71 02:19,54
KOZEL JENNIFER 08:59,8307:57,22 01:59,57

4 09:05,41 VIENNA DOLPHINS 387
STROHSCHNEIDER TANJA 02:01,7400:59,40 02:01,74
KASTNER ANITA 04:19,4203:08,14 02:17,68
GÖDTEL KATI 06:46,3005:26,32 02:26,88
KASTNER TINA 09:05,4107:54,45 02:19,11

5 10:24,67 SV BÄDER 2 220
STURSA INES 02:34,9001:12,11 02:34,90
VETTER CARINNA 05:14,6003:50,91 02:39,70
STAHL DANIELA 07:53,2106:31,49 02:38,61
KOCH BETTINA 10:24,6709:05,66 02:31,46

6 11:59,72 SV BÄDER 3 69
STEINKO LISA 02:39,3801:13,45 02:39,38
SATZINGER SOPHIA 05:43,9404:10,39 03:04,56
KRAUS VICTORIA 09:05,3607:22,70 03:21,42
HOLZER ISABELLA 11:59,7210:27,43 02:54,36
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Bewerb 15 : 4x200 m Flossenschwimmen weiblich Nationale Wertung

Jugendgesamtwertung

Platz Zeit Name Punkte
1 08:18,23 FSC PIRANHAS 512

TAGWERKER SABINE 01:53,9900:54,55 01:53,99
SWOBODA MARTINA 03:54,4002:50,16 02:00,41
MAYRHOFER ELISABETH 06:00,5704:52,82 02:06,17
KOZYREVA MARIA 08:18,2307:07,03 02:17,66

2 08:40,99 UFC GRAZ 449
KROTTMAYER KARIN 01:56,8700:55,69 01:56,87
ABSENGER CARINA 04:07,7802:59,57 02:10,91
SCHEIKL NATASCHA 06:29,2905:18,49 02:21,51
SCHEIKL JENNIFER 08:40,9907:31,45 02:11,70

3 08:59,83 SV BÄDER 1 401
KÖHLER PETRA 02:13,1001:04,28 02:13,10
TIMKO YASMINE 04:40,7203:24,64 02:27,62
MELCHER MONIKA 07:00,2605:47,71 02:19,54
KOZEL JENNIFER 08:59,8307:57,22 01:59,57

4 09:05,41 VIENNA DOLPHINS 387
STROHSCHNEIDER TANJA 02:01,7400:59,40 02:01,74
KASTNER ANITA 04:19,4203:08,14 02:17,68
GÖDTEL KATI 06:46,3005:26,32 02:26,88
KASTNER TINA 09:05,4107:54,45 02:19,11

5 10:24,67 SV BÄDER 2 220
STURSA INES 02:34,9001:12,11 02:34,90
VETTER CARINNA 05:14,6003:50,91 02:39,70
STAHL DANIELA 07:53,2106:31,49 02:38,61
KOCH BETTINA 10:24,6709:05,66 02:31,46

6 11:59,72 SV BÄDER 3 69
STEINKO LISA 02:39,3801:13,45 02:39,38
SATZINGER SOPHIA 05:43,9404:10,39 03:04,56
KRAUS VICTORIA 09:05,3607:22,70 03:21,42
HOLZER ISABELLA 11:59,7210:27,43 02:54,36
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Bewerb 16 : 4x200 m Flossenschwimmen männlich Nationale Wertung

Allgemeine Klasse

Platz Zeit Name Punkte
1 07:09,44 FSC PIRANHAS 579

SWOBODA MARIO 01:47,8000:49,93 01:47,80
GLOZIK MARTIN 03:37,9702:41,53 01:50,17
LEU DETLEF 05:31,2204:31,83 01:53,25
SOSTARIC IVAN 07:09,4406:17,53 01:38,22

2 07:13,00 HSV WIEN 1 566
MAHRLE MANFRED 01:38,2400:46,64 01:38,24
BRAUNSBERGER PETER 03:34,1602:32,23 01:55,92
TÖDLING KARL 05:30,6004:27,91 01:56,44
BIEGELBAUER GERORG 07:13,0006:20,17 01:42,40

3 09:26,34 VIENNA DOLPHINS 215
PRASCH PATRIK 01:58,0600:57,55 01:58,06
GRUBER ALEXANDER 04:24,8603:07,91 02:26,80
SEITZ MANUEL 06:59,6205:39,43 02:34,76
ROGLER GERI 09:26,3409:26,34 02:26,72

4 10:49,48 SV BÄDER 1 69
LATTNER OLIVER 02:25,8401:06,40 02:25,84
LÄSSIG JAKOB 05:34,7303:53,24 03:08,89
ZHAO PETER 08:09,0606:47,82 02:34,33
RAUCH CHRISTOPHER 10:49,4809:20,35 02:40,42

5 11:34,77 SV BÄDER 2 4
KOWALOWKA RAFAL 02:42,1101:21,48 02:42,11
CHABROS RAPHAEL 05:35,6504:03,86 02:53,54
HIRSCHBERGER JOHANNES 08:25,2006:57,59 02:49,55
TIMKO RAFFAEL 11:34,7709:54,05 03:09,57

Bewerb 16 : 4x200 m Flossenschwimmen männlich Nationale Wertung

Jugendgesamtwertung

Platz Zeit Name Punkte
1 09:26,34 VIENNA DOLPHINS 215

PRASCH PATRIK 01:58,0600:57,55 01:58,06
GRUBER ALEXANDER 04:24,8603:07,91 02:26,80
SEITZ MANUEL 06:59,6205:39,43 02:34,76
ROGLER GERI 09:26,3409:26,34 02:26,72

2 10:49,48 SV BÄDER 1 69
LATTNER OLIVER 02:25,8401:06,40 02:25,84
LÄSSIG JAKOB 05:34,7303:53,24 03:08,89
ZHAO PETER 08:09,0606:47,82 02:34,33
RAUCH CHRISTOPHER 10:49,4809:20,35 02:40,42

3 11:34,77 SV BÄDER 2 4
KOWALOWKA RAFAL 02:42,1101:21,48 02:42,11
CHABROS RAPHAEL 05:35,6504:03,86 02:53,54
HIRSCHBERGER JOHANNES 08:25,2006:57,59 02:49,55
TIMKO RAFFAEL 11:34,7709:54,05 03:09,57
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Bewerb 17 : 100 m Streckentauchen weiblich Nationale Wertung

Allgemeine Klasse

Platz Zeit Name Jahrgang Verein Punkte
1 00:43,02 Davidova Kamila 1978 VIENNA DOLPHINS 803
2 00:50,16 Tagwerker Sabine 1988 FSC PIRANHAS 679
3 00:52,82 Krottmayer Karin 1987 UFC GRAZ 606
4 00:53,62 Swoboda Martina 1989 FSC PIRANHAS 620
5 00:54,23 Hierl Sabine 1970 TSC BARRACUDA 480
6 00:56,16 Kozel Jennifer 1988 SV BÄDER 525
7 00:56,92 Köhler Petra 1991 SV BÄDER 684
8 01:00,60 Linditsch Linda 1990 UFC GRAZ 461
9 01:01,28 David Tamara 1985 TSC BARRACUDA 338
10 01:02,30 Köhler Julia 1991 FSC PIRANHAS 559
11 01:02,35 Kastner Anita 1990 VIENNA DOLPHINS 427
12 01:06,00 Hierl Magdalena 1988 TSC BARRACUDA 334
13 01:07,02 Timko Yasmine 1987 SV BÄDER 317
14 01:08,71 Egger Tanja 1991 HAPPY BUBBLES 436
15 01:13,52 Kastner Tina 1992 VIENNA DOLPHINS 358
16 01:13,85 Koch Bettina 1988 SV BÄDER 218
17 01:20,26 Vetter Carinna 1989 SV BÄDER 162
18 01:50,39 Brüggler Christine 1991 HAPPY BUBBLES 0
19 02:22,77 Stahl Daniela 1990 SV BÄDER 0
   DQ Sterl Hanna 1991 SV BÄDER

FALSCHER START

   DQ Kozyreva Maria 1991 FSC PIRANHAS
AUFGETAUCHT

Bewerb 17 : 100 m Streckentauchen weiblich Nationale Wertung

Jugendgesamtwertung

Platz Zeit Name Jahrgang Verein Punkte
1 00:50,16 Tagwerker Sabine 1988 FSC PIRANHAS 679
2 00:52,82 Krottmayer Karin 1987 UFC GRAZ 606
3 00:53,62 Swoboda Martina 1989 FSC PIRANHAS 620
4 00:56,16 Kozel Jennifer 1988 SV BÄDER 525
5 00:56,92 Köhler Petra 1991 SV BÄDER 684
6 01:00,60 Linditsch Linda 1990 UFC GRAZ 461
7 01:02,30 Köhler Julia 1991 FSC PIRANHAS 559
8 01:02,35 Kastner Anita 1990 VIENNA DOLPHINS 427
9 01:06,00 Hierl Magdalena 1988 TSC BARRACUDA 334
10 01:07,02 Timko Yasmine 1987 SV BÄDER 317
11 01:08,71 Egger Tanja 1991 HAPPY BUBBLES 436
12 01:13,52 Kastner Tina 1992 VIENNA DOLPHINS 358
13 01:13,85 Koch Bettina 1988 SV BÄDER 218
14 01:20,26 Vetter Carinna 1989 SV BÄDER 162
15 01:50,39 Brüggler Christine 1991 HAPPY BUBBLES 0
16 02:22,77 Stahl Daniela 1990 SV BÄDER 0
   DQ Sterl Hanna 1991 SV BÄDER

FALSCHER START

   DQ Kozyreva Maria 1991 FSC PIRANHAS
AUFGETAUCHT
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Bewerb 17 : 100 m Streckentauchen weiblich Nationale Wertung

Jugendklasse B

Platz Zeit Name Jahrgang Verein Punkte
1 00:50,16 Tagwerker Sabine 1988 FSC PIRANHAS 679
2 00:52,82 Krottmayer Karin 1987 UFC GRAZ 606
3 00:56,16 Kozel Jennifer 1988 SV BÄDER 525
4 01:06,00 Hierl Magdalena 1988 TSC BARRACUDA 334
5 01:07,02 Timko Yasmine 1987 SV BÄDER 317
6 01:13,85 Koch Bettina 1988 SV BÄDER 218

Bewerb 17 : 100 m Streckentauchen weiblich Nationale Wertung

Jugendklasse C

Platz Zeit Name Jahrgang Verein Punkte
1 00:53,62 Swoboda Martina 1989 FSC PIRANHAS 620
2 01:00,60 Linditsch Linda 1990 UFC GRAZ 461
3 01:02,35 Kastner Anita 1990 VIENNA DOLPHINS 427
4 01:20,26 Vetter Carinna 1989 SV BÄDER 162
5 02:22,77 Stahl Daniela 1990 SV BÄDER 0

Bewerb 17 : 100 m Streckentauchen weiblich Nationale Wertung

Kinderklasse D

Platz Zeit Name Jahrgang Verein Punkte
1 00:56,92 Köhler Petra 1991 SV BÄDER 684
2 01:02,30 Köhler Julia 1991 FSC PIRANHAS 559
3 01:08,71 Egger Tanja 1991 HAPPY BUBBLES 436
4 01:13,52 Kastner Tina 1992 VIENNA DOLPHINS 358
5 01:50,39 Brüggler Christine 1991 HAPPY BUBBLES 0
   DQ Sterl Hanna 1991 SV BÄDER

FALSCHER START

   DQ Kozyreva Maria 1991 FSC PIRANHAS
AUFGETAUCHT

Bewerb 18 : 100 m Streckentauchen männlich Nationale Wertung

Allgemeine Klasse

Platz Zeit Name Jahrgang Verein Punkte
1 00:42,03 Biegelbauer Georg 1973 HSV WIEN 643
2 00:42,16 Glozik Martin 1968 FSC PIRANHAS 638
3 00:44,44 Hierl Karl 1961 TSC BARRACUDA 567
4 00:50,70 Hochreiter Mario 1985 1.LTC 403
5 00:52,41 Hierl Michael 1987 TSC BARRACUDA 463
6 00:56,62 Prasch Patric 1991 VIENNA DOLPHINS 569
7 01:00,71 Lattner Peter 1984 SV BÄDER 212
8 01:01,61 Tagwerker Stefan 1991 FSC PIRANHAS 461
9 01:08,78 Beinpold Gerhard 1970 HAPPY BUBBLES 98
10 01:11,22 Steiner Erik 1990 FSC PIRANHAS 175
11 01:18,32 Behmüller Stefan 1988 HAPPY BUBBLES 59
12 01:24,76 Rauch Christopher 1989 SV BÄDER 26
13 01:33,91 Hirschenberger Johannes 1990 SV BÄDER 0
14 01:55,61 Pessl Martin 1992 HAPPY BUBBLES 0
   DQ Mehmedovic Denis 1990 SV BÄDER

FALSCHER START

   DQ Mahrle Manfred 1971 HSV WIEN
FALSCHER START

   DQ Tobin Christof 1992 HAPPY BUBBLES
FALSCHER START
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   DQ Hofer Markus 1972 HAPPY BUBBLES
FLASCHE AN DER WAND

   DNS Zanner Alexander 1991 HAPPY BUBBLES

Bewerb 18 : 100 m Streckentauchen männlich Nationale Wertung

Jugendgesamtwertung

Platz Zeit Name Jahrgang Verein Punkte
1 00:52,41 Hierl Michael 1987 TSC BARRACUDA 463
2 00:56,62 Prasch Patric 1991 VIENNA DOLPHINS 569
3 01:01,61 Tagwerker Stefan 1991 FSC PIRANHAS 461
4 01:11,22 Steiner Erik 1990 FSC PIRANHAS 175
5 01:18,32 Behmüller Stefan 1988 HAPPY BUBBLES 59
6 01:24,76 Rauch Christopher 1989 SV BÄDER 26
7 01:33,91 Hirschenberger Johannes 1990 SV BÄDER 0
8 01:55,61 Pessl Martin 1992 HAPPY BUBBLES 0
   DQ Tobin Christof 1992 HAPPY BUBBLES

FALSCHER START

   DQ Mehmedovic Denis 1990 SV BÄDER
FALSCHER START

   DNS Zanner Alexander 1991 HAPPY BUBBLES

Bewerb 18 : 100 m Streckentauchen männlich Nationale Wertung

Jugendklasse B

Platz Zeit Name Jahrgang Verein Punkte
1 00:52,41 Hierl Michael 1987 TSC BARRACUDA 463
2 01:18,32 Behmüller Stefan 1988 HAPPY BUBBLES 59

Bewerb 18 : 100 m Streckentauchen männlich Nationale Wertung

Jugendklasse C

Platz Zeit Name Jahrgang Verein Punkte
1 01:11,22 Steiner Erik 1990 FSC PIRANHAS 175
2 01:24,76 Rauch Christopher 1989 SV BÄDER 26
3 01:33,91 Hirschenberger Johannes 1990 SV BÄDER 0
   DQ Mehmedovic Denis 1990 SV BÄDER

FALSCHER START

Bewerb 18 : 100 m Streckentauchen männlich Nationale Wertung

Kinderklasse D

Platz Zeit Name Jahrgang Verein Punkte
1 00:56,62 Prasch Patric 1991 VIENNA DOLPHINS 569
2 01:01,61 Tagwerker Stefan 1991 FSC PIRANHAS 461
3 01:55,61 Pessl Martin 1992 HAPPY BUBBLES 0
   DQ Tobin Christof 1992 HAPPY BUBBLES

FALSCHER START

   DNS Zanner Alexander 1991 HAPPY BUBBLES
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Bewerb 19 : 800 m Flossenschwimmen weiblich Nationale Wertung

Allgemeine Klasse

Platz Zeit Name Jahrgang Verein Punkte
1 07:57,12 Davidova Kamila 1978 VIENNA DOLPHINS 722

00:57,21 01:57,06 02:57,05 03:57,50 04:57,99 05:58,48 06:58,46
00:59,85 00:59,99 01:00,45 01:00,49 01:00,49 00:59,98 00:58,66

2 08:12,28 Tagwerker Sabine 1988 FSC PIRANHAS 776
00:58,44 02:00,41 03:02,98 04:06,19 05:09,60 06:13,39 07:15,17

01:01,97 01:02,57 01:03,21 01:03,41 01:03,79 01:01,78 00:57,11
3 09:03,48 Kozel Jennifer 1988 SV BÄDER 609

01:02,03 02:08,76 03:16,25 04:24,81 05:35,57 06:44,74 07:54,92
01:06,73 01:07,49 01:08,56 01:10,76 01:09,17 01:10,18 01:08,56

4 09:26,49 Stroschneider Tanja 1990 VIENNA DOLPHINS 577
01:06,12 02:17,99 03:29,89 04:42,30 05:55,71 07:09,54 08:22,84

01:11,87 01:11,90 01:12,41 01:13,41 01:13,83 01:13,30 01:03,65
5 10:00,93 Köhler Petra 1991 SV BÄDER 628

01:08,90 02:24,87 03:43,55 05:02,45 06:20,24 07:37,31 08:51,98
01:15,97 01:18,68 01:18,90 01:17,79 01:17,07 01:14,67 01:08,95

6 10:14,21 Kastner Anita 1990 VIENNA DOLPHINS 454
01:10,91 02:29,63 03:47,36 05:06,17 06:24,63 07:42,96 09:00,94

01:18,72 01:17,73 01:18,81 01:18,46 01:18,33 01:17,98 01:13,27
7 10:15,95 Kozyreva Maria 1991 FSC PIRANHAS 588

01:10,77 02:27,41 03:44,34 05:04,53 06:24,25 07:42,84 09:00,57
01:16,64 01:16,93 01:20,19 01:19,72 01:18,59 01:17,73 01:15,38

8 10:24,94 Linditsch Linda 1990 UFC GRAZ 429
01:11,95 02:28,09 03:47,85 05:09,58 06:29,11 07:49,04 09:13,26

01:16,14 01:19,76 01:21,73 01:19,53 01:19,93 01:24,22 01:11,68
9 10:29,89 Kastner Tina 1992 VIENNA DOLPHINS 553

01:11,18 02:32,38 03:54,01 06:24,63 06:37,12 07:58,39 09:19,73
01:21,20 01:21,63 02:30,62 00:12,49 01:21,27 01:21,34 01:10,16

10 11:22,77 Gödtel Kathi 1990 VIENNA DOLPHINS 308
01:17,03 02:44,02 04:11,57 05:39,57 07:08,36 08:35,02 10:01,80

01:26,99 01:27,55 01:28,00 01:28,79 01:26,66 01:26,78 01:20,97
11 11:35,66 Hierl Magdalena 1988 TSC BARRACUDA 257

01:22,49 02:53,29 04:23,79 05:54,66 07:24,87 08:51,85 10:20,59
01:30,80 01:30,50 01:30,87 01:30,21 01:26,98 01:28,74 01:15,07

12 13:08,74 Niemeck Angelika 1975 DIVE BLUB 42
01:24,53 03:04,71 04:47,23 06:28,85 08:11,15 09:53,08 11:35,69

01:40,18 01:42,52 01:41,62 01:42,30 01:41,93 01:42,61 01:33,05
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Bewerb 19 : 800 m Flossenschwimmen weiblich Nationale Wertung

Jugendgesamtwertung

Platz Zeit Name Jahrgang Verein Punkte
1 08:12,28 Tagwerker Sabine 1988 FSC PIRANHAS 776

00:58,44 02:00,41 03:02,98 04:06,19 05:09,60 06:13,39 07:15,17
01:01,97 01:02,57 01:03,21 01:03,41 01:03,79 01:01,78 00:57,11

2 09:03,48 Kozel Jennifer 1988 SV BÄDER 609
01:02,03 02:08,76 03:16,25 04:24,81 05:35,57 06:44,74 07:54,92

01:06,73 01:07,49 01:08,56 01:10,76 01:09,17 01:10,18 01:08,56
3 09:26,49 Stroschneider Tanja 1990 VIENNA DOLPHINS 577

01:06,12 02:17,99 03:29,89 04:42,30 05:55,71 07:09,54 08:22,84
01:11,87 01:11,90 01:12,41 01:13,41 01:13,83 01:13,30 01:03,65

4 10:00,93 Köhler Petra 1991 SV BÄDER 628
01:08,90 02:24,87 03:43,55 05:02,45 06:20,24 07:37,31 08:51,98

01:15,97 01:18,68 01:18,90 01:17,79 01:17,07 01:14,67 01:08,95
5 10:14,21 Kastner Anita 1990 VIENNA DOLPHINS 454

01:10,91 02:29,63 03:47,36 05:06,17 06:24,63 07:42,96 09:00,94
01:18,72 01:17,73 01:18,81 01:18,46 01:18,33 01:17,98 01:13,27

6 10:15,95 Kozyreva Maria 1991 FSC PIRANHAS 588
01:10,77 02:27,41 03:44,34 05:04,53 06:24,25 07:42,84 09:00,57

01:16,64 01:16,93 01:20,19 01:19,72 01:18,59 01:17,73 01:15,38
7 10:24,94 Linditsch Linda 1990 UFC GRAZ 429

01:11,95 02:28,09 03:47,85 05:09,58 06:29,11 07:49,04 09:13,26
01:16,14 01:19,76 01:21,73 01:19,53 01:19,93 01:24,22 01:11,68

8 10:29,89 Kastner Tina 1992 VIENNA DOLPHINS 553
01:11,18 02:32,38 03:54,01 06:24,63 06:37,12 07:58,39 09:19,73

01:21,20 01:21,63 02:30,62 00:12,49 01:21,27 01:21,34 01:10,16
9 11:22,77 Gödtel Kathi 1990 VIENNA DOLPHINS 308

01:17,03 02:44,02 04:11,57 05:39,57 07:08,36 08:35,02 10:01,80
01:26,99 01:27,55 01:28,00 01:28,79 01:26,66 01:26,78 01:20,97

10 11:35,66 Hierl Magdalena 1988 TSC BARRACUDA 257
01:22,49 02:53,29 04:23,79 05:54,66 07:24,87 08:51,85 10:20,59

01:30,80 01:30,50 01:30,87 01:30,21 01:26,98 01:28,74 01:15,07

Bewerb 19 : 800 m Flossenschwimmen weiblich Nationale Wertung

Jugendklasse B

Platz Zeit Name Jahrgang Verein Punkte
1 08:12,28 Tagwerker Sabine 1988 FSC PIRANHAS 776

00:58,44 02:00,41 03:02,98 04:06,19 05:09,60 06:13,39 07:15,17
01:01,97 01:02,57 01:03,21 01:03,41 01:03,79 01:01,78 00:57,11

2 09:03,48 Kozel Jennifer 1988 SV BÄDER 609
01:02,03 02:08,76 03:16,25 04:24,81 05:35,57 06:44,74 07:54,92

01:06,73 01:07,49 01:08,56 01:10,76 01:09,17 01:10,18 01:08,56
3 11:35,66 Hierl Magdalena 1988 TSC BARRACUDA 257

01:22,49 02:53,29 04:23,79 05:54,66 07:24,87 08:51,85 10:20,59
01:30,80 01:30,50 01:30,87 01:30,21 01:26,98 01:28,74 01:15,07
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Bewerb 19 : 800 m Flossenschwimmen weiblich Nationale Wertung

Jugendklasse C

Platz Zeit Name Jahrgang Verein Punkte
1 09:26,49 Stroschneider Tanja 1990 VIENNA DOLPHINS 577

01:06,12 02:17,99 03:29,89 04:42,30 05:55,71 07:09,54 08:22,84
01:11,87 01:11,90 01:12,41 01:13,41 01:13,83 01:13,30 01:03,65

2 10:14,21 Kastner Anita 1990 VIENNA DOLPHINS 454
01:10,91 02:29,63 03:47,36 05:06,17 06:24,63 07:42,96 09:00,94

01:18,72 01:17,73 01:18,81 01:18,46 01:18,33 01:17,98 01:13,27
3 10:24,94 Linditsch Linda 1990 UFC GRAZ 429

01:11,95 02:28,09 03:47,85 05:09,58 06:29,11 07:49,04 09:13,26
01:16,14 01:19,76 01:21,73 01:19,53 01:19,93 01:24,22 01:11,68

4 11:22,77 Gödtel Kathi 1990 VIENNA DOLPHINS 308
01:17,03 02:44,02 04:11,57 05:39,57 07:08,36 08:35,02 10:01,80

01:26,99 01:27,55 01:28,00 01:28,79 01:26,66 01:26,78 01:20,97

Bewerb 19 : 800 m Flossenschwimmen weiblich Nationale Wertung

Kinderklasse D

Platz Zeit Name Jahrgang Verein Punkte
1 10:00,93 Köhler Petra 1991 SV BÄDER 628

01:08,90 02:24,87 03:43,55 05:02,45 06:20,24 07:37,31 08:51,98
01:15,97 01:18,68 01:18,90 01:17,79 01:17,07 01:14,67 01:08,95

2 10:15,95 Kozyreva Maria 1991 FSC PIRANHAS 588
01:10,77 02:27,41 03:44,34 05:04,53 06:24,25 07:42,84 09:00,57

01:16,64 01:16,93 01:20,19 01:19,72 01:18,59 01:17,73 01:15,38
3 10:29,89 Kastner Tina 1992 VIENNA DOLPHINS 553

01:11,18 02:32,38 03:54,01 06:24,63 06:37,12 07:58,39 09:19,73
01:21,20 01:21,63 02:30,62 00:12,49 01:21,27 01:21,34 01:10,16
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Bewerb 20 : 800 m Flossenschwimmen männlich Nationale Wertung

Allgemeine Klasse

Platz Zeit Name Jahrgang Verein Punkte
1 07:52,08 Guggenberger Jochen 1978 UFC GRAZ 601

00:51,84 01:49,98 02:49,52 03:49,82 04:50,70 05:52,17 06:52,19
00:58,14 00:59,54 01:00,30 01:00,88 01:01,47 01:00,02 00:59,89

2 08:16,15 Özer Berk 1974 FSC PIRANHAS 523
00:56,35 01:57,36 02:59,57 04:02,47 05:05,83 06:10,48 07:15,28

01:01,01 01:02,21 01:02,90 01:03,36 01:04,65 01:04,80 01:00,87
3 08:20,79 Swoboda Mario 1984 FSC PIRANHAS 509

00:55,85 01:58,69 03:03,15 04:09,90 05:14,72 06:21,28 07:23,90
01:02,84 01:04,46 01:06,75 01:04,82 01:06,56 01:02,62 00:56,89

4 09:03,54 Steiner Erik 1990 FSC PIRANHAS 545
01:05,38 02:13,76 03:22,43 04:31,03 05:40,40 06:49,55 07:58,28

01:08,38 01:08,67 01:08,60 01:09,37 01:09,15 01:08,73 01:05,26
5 09:51,33 Prasch Patric 1991 VIENNA DOLPHINS 578

01:05,79 02:18,29 03:34,75 04:52,14 06:11,03 07:31,58 08:43,27
01:12,50 01:16,46 01:17,39 01:18,89 01:20,55 01:11,69 01:08,06

6 11:04,31 Gruber Alexander 1992 VIENNA DOLPHINS 404
01:12,35 02:34,27 03:58,43 05:21,46 06:47,79 08:14,97 09:43,38

01:21,92 01:24,16 01:23,03 01:26,33 01:27,18 01:28,41 01:20,93
7 12:57,79 Seitz Manuel 1993 VIENNA DOLPHINS 0

01:31,54 03:15,60 05:09,52 06:54,24 08:36,87 10:11,75 10:22,25
01:44,06 01:53,92 01:44,72 01:42,63 01:34,88 00:10,50 02:35,54

   DNS Absenger Marco 1988 UFC GRAZ
   DNS Lattner Peter 1984 SV BÄDER

Bewerb 20 : 800 m Flossenschwimmen männlich Nationale Wertung

Jugendgesamtwertung

Platz Zeit Name Jahrgang Verein Punkte
1 09:03,54 Steiner Erik 1990 FSC PIRANHAS 545

01:05,38 02:13,76 03:22,43 04:31,03 05:40,40 06:49,55 07:58,28
01:08,38 01:08,67 01:08,60 01:09,37 01:09,15 01:08,73 01:05,26

2 09:51,33 Prasch Patric 1991 VIENNA DOLPHINS 578
01:05,79 02:18,29 03:34,75 04:52,14 06:11,03 07:31,58 08:43,27

01:12,50 01:16,46 01:17,39 01:18,89 01:20,55 01:11,69 01:08,06
3 11:04,31 Gruber Alexander 1992 VIENNA DOLPHINS 404

01:12,35 02:34,27 03:58,43 05:21,46 06:47,79 08:14,97 09:43,38
01:21,92 01:24,16 01:23,03 01:26,33 01:27,18 01:28,41 01:20,93

4 12:57,79 Seitz Manuel 1993 VIENNA DOLPHINS 0
01:31,54 03:15,60 05:09,52 06:54,24 08:36,87 10:11,75 10:22,25

01:44,06 01:53,92 01:44,72 01:42,63 01:34,88 00:10,50 02:35,54
   DNS Absenger Marco 1988 UFC GRAZ

Bewerb 20 : 800 m Flossenschwimmen männlich Nationale Wertung

Jugendklasse B

Platz Zeit Name Jahrgang Verein Punkte
   DNS Absenger Marco 1988 UFC GRAZ

Bewerb 20 : 800 m Flossenschwimmen männlich Nationale Wertung

Jugendklasse C

Platz Zeit Name Jahrgang Verein Punkte
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1 09:03,54 Steiner Erik 1990 FSC PIRANHAS 545
01:05,38 02:13,76 03:22,43 04:31,03 05:40,40 06:49,55 07:58,28

01:08,38 01:08,67 01:08,60 01:09,37 01:09,15 01:08,73 01:05,26

Bewerb 20 : 800 m Flossenschwimmen männlich Nationale Wertung

Kinderklasse D

Platz Zeit Name Jahrgang Verein Punkte
1 09:51,33 Prasch Patric 1991 VIENNA DOLPHINS 578

01:05,79 02:18,29 03:34,75 04:52,14 06:11,03 07:31,58 08:43,27
01:12,50 01:16,46 01:17,39 01:18,89 01:20,55 01:11,69 01:08,06

2 11:04,31 Gruber Alexander 1992 VIENNA DOLPHINS 404
01:12,35 02:34,27 03:58,43 05:21,46 06:47,79 08:14,97 09:43,38

01:21,92 01:24,16 01:23,03 01:26,33 01:27,18 01:28,41 01:20,93

Bewerb 20 : 800 m Flossenschwimmen männlich Nationale Wertung

Vorwettkampfklasse E

Platz Zeit Name Jahrgang Verein Punkte
1 12:57,79 Seitz Manuel 1993 VIENNA DOLPHINS 0

01:31,54 03:15,60 05:09,52 06:54,24 08:36,87 10:11,75 10:22,25
01:44,06 01:53,92 01:44,72 01:42,63 01:34,88 00:10,50 02:35,54

Bewerb 21 : 50 m Flossenschwimmen weiblich Nationale Wertung

Allgemeine Klasse

Platz Zeit Name Jahrgang Verein Punkte
1 00:21,09 Davidova Kamila 1978 VIENNA DOLPHINS 744
2 00:23,72 Stroschneider Tanja 1990 VIENNA DOLPHINS 686
3 00:23,73 Swoboda Martina 1989 FSC PIRANHAS 685
4 00:24,23 Krottmayer Karin 1987 UFC GRAZ 615
5 00:24,50 Köhler Petra 1991 SV BÄDER 787
6 00:24,83 Kozel Jennifer 1988 SV BÄDER 576
7 00:25,75 Kastner Anita 1990 VIENNA DOLPHINS 553
8 00:26,97 David Tamara 1985 TSC BARRACUDA 364
9 00:27,09 Gödtel Kathi 1990 VIENNA DOLPHINS 476
10 00:28,28 Sterl Hanna 1991 SV BÄDER 548
11 00:28,29 Hierl Magdalena 1988 TSC BARRACUDA 383
12 00:28,38 Koch Bettina 1988 SV BÄDER 379
13 00:28,55 Egger Tanja 1991 HAPPY BUBBLES 534
14 00:28,71 Melcher Monika 1988 SV BÄDER 363
15 00:28,91 Kastner Tina 1992 VIENNA DOLPHINS 515
16 00:29,21 Timko Yasmine 1987 SV BÄDER 339
17 00:29,70 Rogler Martina 1991 VIENNA DOLPHINS 474
18 00:30,31 Stahl Daniela 1990 SV BÄDER 319
19 00:30,32 Stursa Ines 1992 SV BÄDER 444
20 00:31,02 Vetter Carinna 1989 SV BÄDER 289
21 00:31,04 Steinko Lisa 1988 SV BÄDER 260
22 00:32,48 Holzer Isabella 1989 SV BÄDER 231
23 00:33,08 Satzinger Sophia 1992 SV BÄDER 324
24 00:33,67 Neumeier Alissia 1992 SV BÄDER 300
25 00:33,92 Vetter Yvonne 1992 SV BÄDER 291
26 00:34,32 Tuchny Barbara 1975 DIVE BLUB 72
27 00:35,76 Brüggler Christine 1991 HAPPY BUBBLES 224
28 00:37,05 Gödtel Denise 1995 VIENNA DOLPHINS 290
29 00:37,63 Kraus Victoria 1993 SV BÄDER 270
   DNS Absenger Carina 1990 UFC GRAZ
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   DNS Scheikl Jennifer 1987 UFC GRAZ
   DNS Linditsch Linda 1990 UFC GRAZ

Bewerb 21 : 50 m Flossenschwimmen weiblich Nationale Wertung

Jugendgesamtwertung

Platz Zeit Name Jahrgang Verein Punkte
1 00:23,72 Stroschneider Tanja 1990 VIENNA DOLPHINS 686
2 00:23,73 Swoboda Martina 1989 FSC PIRANHAS 685
3 00:24,23 Krottmayer Karin 1987 UFC GRAZ 615
4 00:24,50 Köhler Petra 1991 SV BÄDER 787
5 00:24,83 Kozel Jennifer 1988 SV BÄDER 576
6 00:25,75 Kastner Anita 1990 VIENNA DOLPHINS 553
7 00:27,09 Gödtel Kathi 1990 VIENNA DOLPHINS 476
8 00:28,28 Sterl Hanna 1991 SV BÄDER 548
9 00:28,29 Hierl Magdalena 1988 TSC BARRACUDA 383
10 00:28,38 Koch Bettina 1988 SV BÄDER 379
11 00:28,55 Egger Tanja 1991 HAPPY BUBBLES 534
12 00:28,71 Melcher Monika 1988 SV BÄDER 363
13 00:28,91 Kastner Tina 1992 VIENNA DOLPHINS 515
14 00:29,21 Timko Yasmine 1987 SV BÄDER 339
15 00:29,70 Rogler Martina 1991 VIENNA DOLPHINS 474
16 00:30,31 Stahl Daniela 1990 SV BÄDER 319
17 00:30,32 Stursa Ines 1992 SV BÄDER 444
18 00:31,02 Vetter Carinna 1989 SV BÄDER 289
19 00:31,04 Steinko Lisa 1988 SV BÄDER 260
20 00:32,48 Holzer Isabella 1989 SV BÄDER 231
21 00:33,08 Satzinger Sophia 1992 SV BÄDER 324
22 00:33,67 Neumeier Alissia 1992 SV BÄDER 300
23 00:33,92 Vetter Yvonne 1992 SV BÄDER 291
24 00:35,76 Brüggler Christine 1991 HAPPY BUBBLES 224
25 00:37,05 Gödtel Denise 1995 VIENNA DOLPHINS 290
26 00:37,63 Kraus Victoria 1993 SV BÄDER 270
   DNS Absenger Carina 1990 UFC GRAZ
   DNS Scheikl Jennifer 1987 UFC GRAZ
   DNS Linditsch Linda 1990 UFC GRAZ

Bewerb 21 : 50 m Flossenschwimmen weiblich Nationale Wertung

Jugendklasse B

Platz Zeit Name Jahrgang Verein Punkte
1 00:24,23 Krottmayer Karin 1987 UFC GRAZ 615
2 00:24,83 Kozel Jennifer 1988 SV BÄDER 576
3 00:28,29 Hierl Magdalena 1988 TSC BARRACUDA 383
4 00:28,38 Koch Bettina 1988 SV BÄDER 379
5 00:28,71 Melcher Monika 1988 SV BÄDER 363
6 00:29,21 Timko Yasmine 1987 SV BÄDER 339
7 00:31,04 Steinko Lisa 1988 SV BÄDER 260
   DNS Scheikl Jennifer 1987 UFC GRAZ
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Bewerb 21 : 50 m Flossenschwimmen weiblich Nationale Wertung

Jugendklasse C

Platz Zeit Name Jahrgang Verein Punkte
1 00:23,72 Stroschneider Tanja 1990 VIENNA DOLPHINS 686
2 00:23,73 Swoboda Martina 1989 FSC PIRANHAS 685
3 00:25,75 Kastner Anita 1990 VIENNA DOLPHINS 553
4 00:27,09 Gödtel Kathi 1990 VIENNA DOLPHINS 476
5 00:30,31 Stahl Daniela 1990 SV BÄDER 319
6 00:31,02 Vetter Carinna 1989 SV BÄDER 289
7 00:32,48 Holzer Isabella 1989 SV BÄDER 231
   DNS Absenger Carina 1990 UFC GRAZ
   DNS Linditsch Linda 1990 UFC GRAZ

Bewerb 21 : 50 m Flossenschwimmen weiblich Nationale Wertung

Kinderklasse D

Platz Zeit Name Jahrgang Verein Punkte
1 00:24,50 Köhler Petra 1991 SV BÄDER 787
2 00:28,28 Sterl Hanna 1991 SV BÄDER 548
3 00:28,55 Egger Tanja 1991 HAPPY BUBBLES 534
4 00:28,91 Kastner Tina 1992 VIENNA DOLPHINS 515
5 00:29,70 Rogler Martina 1991 VIENNA DOLPHINS 474
6 00:30,32 Stursa Ines 1992 SV BÄDER 444
7 00:33,08 Satzinger Sophia 1992 SV BÄDER 324
8 00:33,67 Neumeier Alissia 1992 SV BÄDER 300
9 00:33,92 Vetter Yvonne 1992 SV BÄDER 291
10 00:35,76 Brüggler Christine 1991 HAPPY BUBBLES 224

Bewerb 21 : 50 m Flossenschwimmen weiblich Nationale Wertung

Vorwettkampfklasse E

Platz Zeit Name Jahrgang Verein Punkte
1 00:37,05 Gödtel Denise 1995 VIENNA DOLPHINS 290
2 00:37,63 Kraus Victoria 1993 SV BÄDER 270

Seite 45 / Erstellt @ 28.03.2004 13:44:50 53



Österreichische Staatsmeisterschaften im Flossenschwimmen und Streckentauchen

Bewerb 22 : 50 m Flossenschwimmen männlich Nationale Wertung

Allgemeine Klasse

Platz Zeit Name Jahrgang Verein Punkte
1 00:19,40 Mahrle Manfred 1971 HSV WIEN 670
2 00:19,78 Biegelbauer Georg 1973 HSV WIEN 638
3 00:20,66 Swoboda Mario 1984 FSC PIRANHAS 568
4 00:20,89 Guggenberger Jochen 1978 UFC GRAZ 550
5 00:21,10 Hochreiter Mario 1985 1.LTC 535
6 00:22,99 Lörincz Joachim 1985 TCA 409
7 00:23,08 Hierl Michael 1987 TSC BARRACUDA 509
8 00:23,79 Prasch Patric 1991 VIENNA DOLPHINS 681
9 00:25,10 Absenger Marco 1988 UFC GRAZ 388
10 00:25,44 Lattner Peter 1984 SV BÄDER 273
11 00:25,49 Lattner Oliver 1989 SV BÄDER 412
12 00:25,54 Lörincz Markus 1981 TCA 268
13 00:26,06 Schneider Stefan 1971 HSV WIEN 243
14 00:26,17 Kamenski Alexander 1982 TCA 238
15 00:26,44 Behmüller Stefan 1988 HAPPY BUBBLES 317
16 00:26,91 Mehmedovic Denis 1990 SV BÄDER 337
17 00:26,97 Hofer Markus 1972 HAPPY BUBBLES 201
18 00:27,16 Rogler Gerhard 1994 VIENNA DOLPHINS 634
19 00:27,26 Tagwerker Stefan 1991 FSC PIRANHAS 467
20 00:27,85 Gruber Alexander 1992 VIENNA DOLPHINS 436
21 00:27,92 Binder Günther 1971 DIVE BLUB 160
22 00:28,57 Rauch Christopher 1989 SV BÄDER 260
23 00:29,13 Seitz Manuel 1993 VIENNA DOLPHINS 523
24 00:29,61 Mitterer Alexander 1991 TCA 350
25 00:29,88 Kowalowka Rafal 1990 SV BÄDER 204
26 00:31,30 Wierzbicki Filip 1993 SV BÄDER 417
27 00:31,92 Zhao Peter 1989 SV BÄDER 127
28 00:32,48 Pischinger Dominik 1992 SV BÄDER 231
29 00:32,80 Lässig Jakob 1992 SV BÄDER 219
30 00:33,37 Hirschenberger Johannes 1990 SV BÄDER 78
31 00:33,72 Chabros Raphael 1991 SV BÄDER 186
32 00:33,80 Gessl Martin 1992 VIENNA DOLPHINS 183
33 00:35,81 Schmidt Lukas 1982 TCA 0
34 00:36,25 Kamenski Lukas 1992 TCA 103
35 00:36,61 Griesser Maximilian 1995 TCA 212
36 00:37,03 Tobin Christof 1992 HAPPY BUBBLES 80
37 00:37,40 Schnabel Kevin 1991 HAPPY BUBBLES 69
38 00:38,43 Timko Raphael 1994 SV BÄDER 154
39 00:41,42 Laktionov Alexej 1993 SV BÄDER 71
40 00:41,63 Pessl Martin 1992 HAPPY BUBBLES 0
41 00:41,73 Höllisch Alexander 1992 TCA 0
42 00:42,00 Janecek Daniel 1996 SV BÄDER 56
43 00:43,67 Zanner Alexander 1991 HAPPY BUBBLES 0
44 00:44,51 Janecek Sebastian 1996 SV BÄDER 0
45 00:47,99 Holzinger Christoph 1995 SV BÄDER 0
   DQ Beinpold Gerhard 1970 HAPPY BUBBLES

FALSCHER START

   DQ Seitz Johannes 1995 VIENNA DOLPHINS
FALSCHER START
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Bewerb 22 : 50 m Flossenschwimmen männlich Nationale Wertung

Jugendgesamtwertung

Platz Zeit Name Jahrgang Verein Punkte
1 00:23,08 Hierl Michael 1987 TSC BARRACUDA 509
2 00:23,79 Prasch Patric 1991 VIENNA DOLPHINS 681
3 00:25,10 Absenger Marco 1988 UFC GRAZ 388
4 00:25,49 Lattner Oliver 1989 SV BÄDER 412
5 00:26,44 Behmüller Stefan 1988 HAPPY BUBBLES 317
6 00:26,91 Mehmedovic Denis 1990 SV BÄDER 337
7 00:27,16 Rogler Gerhard 1994 VIENNA DOLPHINS 634
8 00:27,26 Tagwerker Stefan 1991 FSC PIRANHAS 467
9 00:27,85 Gruber Alexander 1992 VIENNA DOLPHINS 436
10 00:28,57 Rauch Christopher 1989 SV BÄDER 260
11 00:29,13 Seitz Manuel 1993 VIENNA DOLPHINS 523
12 00:29,61 Mitterer Alexander 1991 TCA 350
13 00:29,88 Kowalowka Rafal 1990 SV BÄDER 204
14 00:31,30 Wierzbicki Filip 1993 SV BÄDER 417
15 00:31,92 Zhao Peter 1989 SV BÄDER 127
16 00:32,48 Pischinger Dominik 1992 SV BÄDER 231
17 00:32,80 Lässig Jakob 1992 SV BÄDER 219
18 00:33,37 Hirschenberger Johannes 1990 SV BÄDER 78
19 00:33,72 Chabros Raphael 1991 SV BÄDER 186
20 00:33,80 Gessl Martin 1992 VIENNA DOLPHINS 183
21 00:36,25 Kamenski Lukas 1992 TCA 103
22 00:36,61 Griesser Maximilian 1995 TCA 212
23 00:37,03 Tobin Christof 1992 HAPPY BUBBLES 80
24 00:37,40 Schnabel Kevin 1991 HAPPY BUBBLES 69
25 00:38,43 Timko Raphael 1994 SV BÄDER 154
26 00:41,42 Laktionov Alexej 1993 SV BÄDER 71
27 00:41,63 Pessl Martin 1992 HAPPY BUBBLES 0
28 00:41,73 Höllisch Alexander 1992 TCA 0
29 00:42,00 Janecek Daniel 1996 SV BÄDER 56
30 00:43,67 Zanner Alexander 1991 HAPPY BUBBLES 0
31 00:44,51 Janecek Sebastian 1996 SV BÄDER 0
32 00:47,99 Holzinger Christoph 1995 SV BÄDER 0
   DQ Seitz Johannes 1995 VIENNA DOLPHINS

FALSCHER START

Bewerb 22 : 50 m Flossenschwimmen männlich Nationale Wertung

Jugendklasse B

Platz Zeit Name Jahrgang Verein Punkte
1 00:23,08 Hierl Michael 1987 TSC BARRACUDA 509
2 00:25,10 Absenger Marco 1988 UFC GRAZ 388
3 00:26,44 Behmüller Stefan 1988 HAPPY BUBBLES 317

Bewerb 22 : 50 m Flossenschwimmen männlich Nationale Wertung

Jugendklasse C

Platz Zeit Name Jahrgang Verein Punkte
1 00:25,49 Lattner Oliver 1989 SV BÄDER 412
2 00:26,91 Mehmedovic Denis 1990 SV BÄDER 337
3 00:28,57 Rauch Christopher 1989 SV BÄDER 260
4 00:29,88 Kowalowka Rafal 1990 SV BÄDER 204
5 00:31,92 Zhao Peter 1989 SV BÄDER 127
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6 00:33,37 Hirschenberger Johannes 1990 SV BÄDER 78

Bewerb 22 : 50 m Flossenschwimmen männlich Nationale Wertung

Kinderklasse D

Platz Zeit Name Jahrgang Verein Punkte
1 00:23,79 Prasch Patric 1991 VIENNA DOLPHINS 681
2 00:27,26 Tagwerker Stefan 1991 FSC PIRANHAS 467
3 00:27,85 Gruber Alexander 1992 VIENNA DOLPHINS 436
4 00:29,61 Mitterer Alexander 1991 TCA 350
5 00:32,48 Pischinger Dominik 1992 SV BÄDER 231
6 00:32,80 Lässig Jakob 1992 SV BÄDER 219
7 00:33,72 Chabros Raphael 1991 SV BÄDER 186
8 00:33,80 Gessl Martin 1992 VIENNA DOLPHINS 183
9 00:36,25 Kamenski Lukas 1992 TCA 103
10 00:37,03 Tobin Christof 1992 HAPPY BUBBLES 80
11 00:37,40 Schnabel Kevin 1991 HAPPY BUBBLES 69
12 00:41,63 Pessl Martin 1992 HAPPY BUBBLES 0
13 00:41,73 Höllisch Alexander 1992 TCA 0
14 00:43,67 Zanner Alexander 1991 HAPPY BUBBLES 0

Bewerb 22 : 50 m Flossenschwimmen männlich Nationale Wertung

Vorwettkampfklasse E

Platz Zeit Name Jahrgang Verein Punkte
1 00:27,16 Rogler Gerhard 1994 VIENNA DOLPHINS 634
2 00:29,13 Seitz Manuel 1993 VIENNA DOLPHINS 523
3 00:31,30 Wierzbicki Filip 1993 SV BÄDER 417
4 00:36,61 Griesser Maximilian 1995 TCA 212
5 00:38,43 Timko Raphael 1994 SV BÄDER 154
6 00:41,42 Laktionov Alexej 1993 SV BÄDER 71
7 00:42,00 Janecek Daniel 1996 SV BÄDER 56
8 00:44,51 Janecek Sebastian 1996 SV BÄDER 0
9 00:47,99 Holzinger Christoph 1995 SV BÄDER 0
   DQ Seitz Johannes 1995 VIENNA DOLPHINS

FALSCHER START

Bewerb 23 : 400 m Streckentauchen weiblich Nationale Wertung

Allgemeine Klasse

Platz Zeit Name Jahrgang Verein Punkte
1 03:36,58 Davidova Kamila 1978 VIENNA DOLPHINS 764

00:49,65 01:43,12 02:40,59
00:53,47 00:57,47 00:55,99

2 04:11,66 Tagwerker Sabine 1988 FSC PIRANHAS 652
00:58,89 02:03,12 03:08,13

01:04,23 01:05,01 01:03,53
3 04:22,53 Hierl Sabine 1970 TSC BARRACUDA 503

01:00,75 02:10,34 03:20,05
01:09,59 01:09,71 01:02,48

4 04:32,89 Swoboda Martina 1989 FSC PIRANHAS 578
00:57,80 02:10,90 03:23,12

01:13,10 01:12,22 01:09,77
5 05:40,62 Hierl Magdalena 1988 TSC BARRACUDA 292

01:16,57 02:48,30 04:17,92
01:31,73 01:29,62 01:22,70

   DNS Linditsch Linda 1990 UFC GRAZ
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   DNS Krottmayer Karin 1987 UFC GRAZ

Bewerb 23 : 400 m Streckentauchen weiblich Nationale Wertung

Jugendgesamtwertung

Platz Zeit Name Jahrgang Verein Punkte
1 04:11,66 Tagwerker Sabine 1988 FSC PIRANHAS 652

00:58,89 02:03,12 03:08,13
01:04,23 01:05,01 01:03,53

2 04:32,89 Swoboda Martina 1989 FSC PIRANHAS 578
00:57,80 02:10,90 03:23,12

01:13,10 01:12,22 01:09,77
3 05:40,62 Hierl Magdalena 1988 TSC BARRACUDA 292

01:16,57 02:48,30 04:17,92
01:31,73 01:29,62 01:22,70

   DNS Linditsch Linda 1990 UFC GRAZ
   DNS Krottmayer Karin 1987 UFC GRAZ

Bewerb 23 : 400 m Streckentauchen weiblich Nationale Wertung

Jugendklasse B

Platz Zeit Name Jahrgang Verein Punkte
1 04:11,66 Tagwerker Sabine 1988 FSC PIRANHAS 652

00:58,89 02:03,12 03:08,13
01:04,23 01:05,01 01:03,53

2 05:40,62 Hierl Magdalena 1988 TSC BARRACUDA 292
01:16,57 02:48,30 04:17,92

01:31,73 01:29,62 01:22,70
   DNS Krottmayer Karin 1987 UFC GRAZ

Bewerb 23 : 400 m Streckentauchen weiblich Nationale Wertung

Jugendklasse C

Platz Zeit Name Jahrgang Verein Punkte
1 04:32,89 Swoboda Martina 1989 FSC PIRANHAS 578

00:57,80 02:10,90 03:23,12
01:13,10 01:12,22 01:09,77

   DNS Linditsch Linda 1990 UFC GRAZ

Bewerb 24 : 400 m Streckentauchen männlich Nationale Wertung

Allgemeine Klasse

Platz Zeit Name Jahrgang Verein Punkte
1 03:20,52 Glozik Martin 1968 FSC PIRANHAS 720

00:47,27 01:37,67 02:29,38
00:50,40 00:51,71 00:51,14

2 03:35,02 Hierl Karl 1961 TSC BARRACUDA 622
00:50,47 01:44,96 02:40,97

00:54,49 00:56,01 00:54,05
3 04:58,48 Hierl Michael 1987 TSC BARRACUDA 331

01:10,36 02:28,25 03:46,44
01:17,89 01:18,19 01:12,04

Bewerb 24 : 400 m Streckentauchen männlich Nationale Wertung

Jugendgesamtwertung

Platz Zeit Name Jahrgang Verein Punkte
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1 04:58,48 Hierl Michael 1987 TSC BARRACUDA 331
01:10,36 02:28,25 03:46,44

01:17,89 01:18,19 01:12,04

Bewerb 24 : 400 m Streckentauchen männlich Nationale Wertung

Jugendklasse B

Platz Zeit Name Jahrgang Verein Punkte
1 04:58,48 Hierl Michael 1987 TSC BARRACUDA 331

01:10,36 02:28,25 03:46,44
01:17,89 01:18,19 01:12,04

Bewerb 25 : 4x100 m Flossenschwimmen weiblich Nationale Wertung

Allgemeine Klasse

Platz Zeit Name Punkte
1 03:48,74 FSC PIRANHAS 478

TAGWERKER SABINE 00:51,63 00:51,63
SWOBODA MARTINA 01:44,94 00:53,31
KÖHLER JULIA 02:44,32 00:59,38
KOZYREVA MARIA 03:48,74 01:04,42

2 03:51,41 SV BÄDER 1 462
KÖHLER PETRA 00:54,64 00:54,64
TIMKO YASMINE 01:57,50 01:02,86
MELCHER MONIKA 02:58,55 01:01,05
KOZEL JENNIFER 03:51,41 00:52,86

3 04:32,27 SV BÄDER 2 253
STERL HANNA 01:05,43 01:05,43
STAHL DANIELA 02:17,30 01:11,87
STURSA INES 03:26,62 01:09,32
KOCH BETTINA 04:32,27 01:05,65

4 04:49,68 SV BÄDER 3 183
HOLZER ISABELLA 01:13,83 01:13,83
STEINKO LISA 02:23,06 01:09,23
SATZINGER SONJA 03:40,31 01:17,25
VETTER CARINNA 04:49,68 01:09,37

5 05:24,26 TC DIVE BLUB 64
RUNGALDIER STEFANIE 01:18,03 01:18,03
TUCHNY-KREISER CHRISTINE 02:41,94 01:23,91
NIEMECEK ANGELIKA 04:05,78 01:23,84
TUCHNY BARBARA 05:24,26 01:18,48

    DQ VIENNA DOLPHINS
FALSCHER WECHSEL
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Bewerb 25 : 4x100 m Flossenschwimmen weiblich Nationale Wertung

Jugendgesamtwertung

Platz Zeit Name Punkte
1 03:48,74 FSC PIRANHAS 478

TAGWERKER SABINE 00:51,63 00:51,63
SWOBODA MARTINA 01:44,94 00:53,31
KÖHLER JULIA 02:44,32 00:59,38
KOZYREVA MARIA 03:48,74 01:04,42

2 03:51,41 SV BÄDER 1 462
KÖHLER PETRA 00:54,64 00:54,64
TIMKO YASMINE 01:57,50 01:02,86
MELCHER MONIKA 02:58,55 01:01,05
KOZEL JENNIFER 03:51,41 00:52,86

3 04:32,27 SV BÄDER 2 253
STERL HANNA 01:05,43 01:05,43
STAHL DANIELA 02:17,30 01:11,87
STURSA INES 03:26,62 01:09,32
KOCH BETTINA 04:32,27 01:05,65

4 04:49,68 SV BÄDER 3 183
HOLZER ISABELLA 01:13,83 01:13,83
STEINKO LISA 02:23,06 01:09,23
SATZINGER SONJA 03:40,31 01:17,25
VETTER CARINNA 04:49,68 01:09,37

    DQ VIENNA DOLPHINS
FALSCHER WECHSEL
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Bewerb 26 : 4x100 m Flossenschwimmen männlich Nationale Wertung

Allgemeine Klasse

Platz Zeit Name Punkte
1 03:05,42 FSC PIRANHAS 598

SWOBODA MARIO 00:45,20 00:45,20
GLOZIK MARTIN 01:34,84 00:49,64
LEU DETLEF 02:22,97 00:48,13
SOSTARIC IVAN 03:05,42 00:42,45

2 03:10,39 HSV WIEN 1 559
MAHRLE MANFRED 00:42,12 00:42,12
BRAUNSBERGER PETER 01:35,15 00:53,03
TÖDLING KARL 02:26,27 00:51,12
BEIGELBAUER GEORG 03:10,39 00:44,12

3 03:39,28 TC AUSTRIA 1 363
LÖRINCZ JOACHIM 00:50,77 00:50,77
KAMENSKI ALEXANDER 01:51,45 01:00,68
SCHMIDT LUKAS 02:44,19 00:52,74
LÖRINCZ MARKUS 03:39,28 00:55,09

4 04:10,19 VIENNA DOLPHINS 204
PRASCH PATRIC 00:57,08 00:57,08
GRUBER ALEXANDER 01:58,46 01:01,38
SEITZ MANUEL 03:04,25 01:05,79
ROGLER GERHARD 04:10,19 01:05,94

5 04:12,51 SV BÄDER 1 193
LATTNER OLIVER 00:58,73 00:58,73
MEHMEDOVIC DENIS 02:01,85 01:03,12
ZHAO PETER 03:07,33 01:05,48
RAUCH CHRISTOPHER 04:12,51 01:05,18

6 04:58,22 SV BÄDER 2 22
KOWALOWKA RAFAL 01:08,73 01:08,73
LÄSSIG JAKOB 01:27,29 00:18,56
HIRSCHBERGER JOHANNES 03:44,59 02:17,30
PISCHNIGER DOMINIK 04:58,22 01:13,63

7 05:45,11 TC AUSTRIA 2 0
KAMENSKI LUKAS 01:24,53 01:24,53
HÖLLISCH ALEXANDER 03:03,80 01:39,27
GRIESSER MAXIMILIAN 04:34,26 01:30,46
MITTERER ALEXANDER 05:45,11 01:10,85

8 06:04,61 SV BÄDER 3 0
CHABROS RAPHAEL 01:21,32 01:21,32
TIMKO RAFFAEL 02:47,76 01:26,44
WIERZBICKI FILIP 04:01,97 01:14,21
JANECCEK SEBASTIAN 06:04,61 02:02,64

    DQ SV BÄDER 4
FALSCHER START
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Bewerb 26 : 4x100 m Flossenschwimmen männlich Nationale Wertung

Jugendgesamtwertung

Platz Zeit Name Punkte
1 04:10,19 VIENNA DOLPHINS 204

PRASCH PATRIC 00:57,08 00:57,08
GRUBER ALEXANDER 01:58,46 01:01,38
SEITZ MANUEL 03:04,25 01:05,79
ROGLER GERHARD 04:10,19 01:05,94

2 04:12,51 SV BÄDER 1 193
LATTNER OLIVER 00:58,73 00:58,73
MEHMEDOVIC DENIS 02:01,85 01:03,12
ZHAO PETER 03:07,33 01:05,48
RAUCH CHRISTOPHER 04:12,51 01:05,18

3 04:58,22 SV BÄDER 2 22
KOWALOWKA RAFAL 01:08,73 01:08,73
LÄSSIG JAKOB 01:27,29 00:18,56
HIRSCHBERGER JOHANNES 03:44,59 02:17,30
PISCHNIGER DOMINIK 04:58,22 01:13,63

4 05:45,11 TC AUSTRIA 2 0
KAMENSKI LUKAS 01:24,53 01:24,53
HÖLLISCH ALEXANDER 03:03,80 01:39,27
GRIESSER MAXIMILIAN 04:34,26 01:30,46
MITTERER ALEXANDER 05:45,11 01:10,85

5 06:04,61 SV BÄDER 3 0
CHABROS RAPHAEL 01:21,32 01:21,32
TIMKO RAFFAEL 02:47,76 01:26,44
WIERZBICKI FILIP 04:01,97 01:14,21
JANECCEK SEBASTIAN 06:04,61 02:02,64

    DQ SV BÄDER 4
FALSCHER START
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